
Szanowni Państwo!

Jubileusz dziesięciolecia Szkoły Podstawowej nr 4 w Lubinie jest 
okazją do wspomnień, podsumowań. Staje się on historyczny ze 
względu na fakt, że rok szkolny 2003/2004 jest ostatnim w istnieniu 
Zespołu Szkół nr 4, w skład którego wchodzi Szkoła Podstawowa nr 4 
i Gimnazjum nr 4. Od września 2004 r. pozostanie już tylko 
gimnazjum. Dziesięciolecie jest ważnym świętem dla wszystkich, 
którzy tworzyli od 1993 r. historię szkoły, uczyli w niej, pracowali i dla tych, którzy nadal w tej 
placówce zajmują się edukacją i wychowaniem. Wszyscy oni pozostawili tu cząstkę samych siebie, 
spełniając owocne dzieło zasiewania w sercach i umysłach uczniów piękna, dobra i wiedzy.

Pozornie dziesięć lat istnienia Szkoły Podstawowej nr 4 to czas zbyt krótki, by mówić o trwałych 
dokonaniach. Jednak na kartach tej monografii znaleźć można bardzo wiele przykładów 
dowodzących, że mamy wszyscy powody do dumy z dokonań dydaktycznych, sportowych 
i artystycznych. Na nie złożyły się zapał i zaangażowanie, pasja pedagogiczna, poświęcenie osobistego 
czasu wielu nauczycieli i pracowników szkoły. Dzięki ich ofiarnej pracy, wspaniałym uczniom, 
osiąganym wynikom na egzaminach i sprawdzianach, licznym osiągnięciom szkoła zyskała dobre 
imię i wysoką ocenę w środowisku. Wyrazistym świadectwem ugruntowanej w środowisku pozycji 
Szkoły Podstawowej nr 4 (1993-1999) i Zespołu Szkół nr 4 (2000-2003) jest wzrastająca ciągle liczba 
kandydatów, ubiegających się o przyjęcie do szkoły oraz uhonorowanie Szkoły Podstawowej nr 4 
w Lubinie w 2001 r. przez Kuratorium Oświaty we Wrocławiu Księgą Dziesięciolecia — „Dzieje 
Polski Niepodległej 1989-1999”. To bardzo cenne i wyjątkowe wyróżnienie wśród wielu placówek 
oświatowych Dolnego Śląska, napawa do dumy nauczycieli i uczniów.

Patrząc na toczące się życie szkoły, zmieniający się jej obraz, można z całą pewnością stwierdzić, 
że wspólnie dokonaliśmy bardzo dużo. Na sukcesy indywidualne i grupowe składa się żmudna, 
wieloletnia praca i trud nauczycieli i uczniów. Ich dokonania przetrwają w pamięci wszystkich, 
którzy tworzyli tę szkołę, a działania rejestrują podstawowe dokumenty szkoły, kroniki, liczne 
dyplomy, puchary, pamiątki.

Pragnę przekazać wyrazy uznania i szacunku za wkład wniesiony w dorobek placówki, wielkie 
dzieło kształcenia i wychowania młodego pokolenia byłym i obecnym pracownikom Szkoły 
Podstawowej nr 4, władzom oświatowym i samorządowym, instytucjom, rodzicom orz osobom 
wspierającym naszą działalność. Życzę, by kolejne dziesięciolecia, wykorzystując nasze doświadczenia, 
przyniosły splendor szkole, wypracowały jej dobre imię, a twórcze działania nauczycieli były pełną 
realizacją wyzwań, jakie niesie XXI wiek.

Dyrektor
Zespołu Szkół nr 4 w Lubinie

mgr Anna Słowikowska
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Minęło dziesięć lat...

Na otwarcie pierwszej samorządowej szkoły mieszkańcy Lubina, a zwłaszcza dzieci z osiedla 
Ustronie IV, czekali 5 lat. Dojazdy do różnych placówek, zajęcia na późne zmiany sprawiły, że 
uczniowie i ich rodzice z niecierpliwością oczekiwali na otwarcie „Czwórki”, o której już wówczas 
mówiło się, iż będzie „szkołą marzeń”. SP nr 4 miała imponować niekonwencjonalną architekturą, 
niebanalną kolorystyką, nowoczesnym wyposażeniem, bogatą ofertą edukacyjną — większą licz-
bą godzin nauczania języków obcych i wychowania fizycznego oraz szerokim wachlarzem zajęć 
pozalekcyjnych.

Trudnego dzieła tworzenia nowej placówki podjęła się mgr Anna Słowikowska, której wizja 
szkoły znalazła uznanie w oczach członków Zarządu Miasta. Ilość działań związanych z przygoto-
waniem placówki była ogromna. Nim zabrzmiał pierwszy dzwonek, Pani Dyrektor wiele godzin 
wakacyjnego odpoczynku poświęciła na odpowiednie przygotowanie szkoły i kadry do przyjęcia 
pierwszych uczniów.

Przed inauguracją nowego roku szkolnego gotowa była część dydaktyczna budynku — izby 
lekcyjne, pracownie przedmiotowe i miejsce do ćwiczeń korekcyjnych. Na uczniów czekała pięk-
nie urządzona świetlica i stołówka oraz sala informatyki z jedenastoma stanowiskami komputero-
wymi. Na salę gimnastyczną z zapleczem oraz boiska trzeba było poczekać do następnego roku.

1 września 1993 r. nastąpiło uroczyste otwarcie SP nr 4. Naukę w nowo otwartej placówce 
rozpoczęło wówczas 1172 uczniów w 45 oddziałach. Nad ich wszechstronnym rozwojem 

czuwało 69 nauczycieli i pedagogów. Nikt 
z kadry nie miał wątpliwości, że społecz-
ność uczniowska powinna mieć możli-
wość współdecydowania o sprawach szko-
ły, dlatego w pierwszych tygodniach nauki 
wybrano Samorząd Uczniowski, którego 
przedstawiciele aktywnie włączyli się 
w funkcjonowanie placówki, współpracu-
jąc z Radą Szkoły. Dzięki pomysłom 
uczniów życie „Czwórki” z roku na rok 
stawało się coraz bogatsze. To oni byli 
pomysłodawcami wielu imprez i konkur-
sów, które tworzyły tradycję szkoły. Już 

w czerwcu 1994 roku z inicjatywy Samo-
rządu odbyły się wybory „Nauczyciela 
Roku”. Społeczność uczniowska nagradza-
ła tym tytułem pedagoga, który cieszył się 
ich największą sympatią i zaufaniem.

Nasi uczniowie zabierają głos nie tylko 
na forum szkoły. Już kilkakrotnie jako laure-
aci Ogólnopolskiego Konkursu Literackiego 
o Mandat Posła brali udział w obradach 
Parlamentu Dzieci i Młodzieży (w 1994 r. 
— 2, 1995 r. — 3, 1997 r. — 2 i w 2001 r. 
— 2 posłów). Zabierali również głos podczas 

1.09.1993 r. Prezydent Miasta Lubina Pan Robert Raczyński dokonuje prze-
cięcia wstęgi SP4 w Lubinie

1.06.1995 r. — troje uczniów uczestniczy w obchodach II Parlamentu 
Dzieci i Młodzieży w Warszawie 
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zebrań Młodzieżowej Rady Miasta, uczestniczyli i uczestniczą w spotkaniach z działaczami samo-
rządowymi, posłami i prezydentami.

W pierwszym roku istnienia szkoły powstał zespół taneczny „Balbinki”, którego założycielką 
była p. Lucyna Kołodyńska. Przez 6 lat dzieci młodszych klas barwnymi popisami uświetniały 
wiele imprez szkolnych. Wkrótce z inicjatywy państwa Barbary i Radosława Danek zaczął działać 
Dziecięcy Zespół Piosenki i Tańca „Gwarkowie”, który odnosi duże sukcesy w kraju i w Europie. 
Dzięki interesującym choreografiom, kolorowym i oryginalnym strojom wiele uroczystości szkol-
nych zyskuje na atrakcyjności i pozostawia niezapomniane wrażenia, stwarzając jednocześnie 
dzieciom i młodzieży możliwość rozwoju artystycznego.

Na terenie szkoły działały również kluby sportowe: „Sparta Lubin” — sekcja piłki ręcznej (do 
2002r.). oraz „Czwórka” — sekcja piłki siatkowej (do chwili obecnej). Uczniowie, uczestnicząc 
w zajęciach sportowych, rozwijają sprawność fizyczną, doskonalą technikę gry, uczą się zasad fair 
play. O wysokim poziomie szkolenia wychowanków świadczą liczne osiągnięcia oraz powołania 
do kadry makroregionu (17 zawodników i 12 zawodniczek) i Reprezentacji Polski Piłki Ręcznej 
Młodziczek (4 zawodniczki). Doceniając wysiłek uczniów włożony w zdobywanie jak najlepszych 
wyników sportowych, nauczyciele wychowania fizycznego od 1995 r. za wybitne osiągnięcia przy-
znają tytuł „Sportsmenki Roku” i „Sportowca Roku”.

Dużą wagę przywiązywano zawsze do rozbudzania aktywności poznawczej i twórczego dzia-
łania. Młodzież rozwijała swe uzdolnienia i zainteresowania w ramach licznych zajęć pozalekcyj-
nych. Uczniowie zrzeszeni w Klubie Europejskim organizują Dni Europy, biorą udział w impre-
zach i sesjach popularnonaukowych o zasięgu rejonowym.

Dobre wyniki kształcenia i wdrażanie do pracy samokształceniowej zapewniła uczniom 
zmodernizowana w grudniu 1998 r. sala komputerowa podłączona do Internetu, a od września 
2000r. uruchomienie drugiej piętnastostanowiskowej pracowni komputerowej. Umożliwiło to 
szerokie wykorzystanie technik informacyjnych w pracy uczniów i nauczycieli. W styczniu 2002 r. 
odbyła się Konferencja Regionalna „Zastosowanie technologii informacyjnej w edukacji”, która 
była doskonałą okazją do zaprezentowania osiągnięć szkoły i wymiany doświadczeń w stosowaniu 
technologii informacyjnej. Duże znaczenie miało powołanie pani mgr Barbary Kureń na stanowi-
sko szkolnego koordynatora technologii informacyjnej, która zajęła się szkoleniem nauczycieli 
w zakresie stosowania technik informacyjnych w pracy dydaktycznej i wychowawczej. Zainspiro-
wała i koordynowała prowadzenie zajęć z różnych przedmiotów z zastosowaniem komputerów 
i internetu.

Rok 1999 przyniósł zmiany w strukturze organizacyjnej szkoły. W wyniku reformy utworzone 
zostało Gimnazjum nr 4.Przez rok w budynku „Czwórki” działały samodzielnie dwie szkoły. 
Decyzją organu prowadzącego w 2000 r. powstał Zespół Szkół nr 4, w skład którego weszła Szkoła 
Podstawowa nr 4 i Gimnazjum nr 4.

Wprowadzenie reformy oświaty wpłynęło również na utworzenie w „Czwórce” w 1999 r. 
biblioteki, co ułatwiło pracę nauczycielom, a uczniom umożliwiło pełniejszy kontakt z książką. 
Organizacją pracy biblioteki, kompletowaniem księgozbioru zajęły się panie mgr Danuta Kaziniec 
i mgr Jadwiga Kruszyńska.

Tworzone w ciągu dziesięciu lat istnienia placówki klasy o poszerzonym programie wychowa-
nia fizycznego, matematyki i informatyki, koła przedmiotowe, liczne konkursy zapewniły młodzie-
ży optymalne warunki do rozwijania uzdolnień i pogłębiania zainteresowań. Przeprowadzanie 
badań kompetencji, ogólnoszkolnych dyktand, egzaminów próbnych w celu ocenienia stanu 
wiedzy, wskazania mocnych i słabych stron uczniów dały wymierne efekty — zaowocowały wyso-
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kimi wynikami w nauce i licznymi osiągnięciami uczniów. Ponadto co roku w szkole organizuje 
się wiele konkursów przedmiotowych i artystycznych, które pozwalają uczniom poznać własne 
możliwości i dają wiele satysfakcji. Co roku za wysokie wyniki w nauce oraz osiąganie czołowych 
lokat w konkursach Rada Pedagogiczna przyznaje wychowankowi tytuł „Uczeń Roku”.

W pracy szkoły ważne miejsce zajmuje 
promowanie zdrowia. Wypracowano 
w ciągu dziesięciu lat tradycję obchodów 
Dni Zdrowia, a z czasem Dni Zdrowia 
i Ekologii, które co roku organizowane są 
w innej formie i pod innym hasłem. Opraco-
waniem i wdrożeniem pierwszego progra-
mu promocji zdrowia zajął się powołany 
w 1994 roku zespół ds. Szkoły Promującej 
Zdrowie. Od 1994 roku przez osiem lat 
tradycją są Szkolne Turnieje Drużyn Sani-
tarnych, podczas których uczniowie prezen-
tują umiejętność udzielania pierwszej 

pomocy przedmedycznej. W dobrym przygotowaniu pomaga opracowana przez pielęgniarki 
szkolne, panią Urszulę Janisio i panią Danutę Jedynak, broszura „Zanim przyjedzie pogotowie 
ratunkowe. Pierwsza pomoc”. Działania ekologiczne zapoczątkowały w 1994 roku: sesja popular-
nonaukowa „Czego boi się Ziemia”, wystawa 
prac badawczych uczniów dotyczących 
skażenia środowiska naturalnego, insceniza-
cje na temat zdrowia i ekologii. Każdego 
roku odbywają się wystawy plakatów, degu-
stacja zdrowej żywności, pokazy układów 
tanecznych, audycje, wystawy literatury 
z dziedziny zdrowia i ekologii. Uczniowie 
uczą się zasad racjonalnego odżywiania się, 
uczestnicząc w projekcie „Śniadanie 
w Domu, Posiłek w Szkole”. Propaguje się 
wśród uczniów aktywny sposób spędzania 
czasu wolnego przez organizowanie „Ram-
bitu rodzinnego”, „Biegu na orientację”, Szkolnych Igrzysk Olimpijskich. Podejmowane działania 
zaowocowały przyjęciem placówki w 1996 roku do Sieci Szkół Promujących Zdrowie wojewódz-
twa legnickiego, a po reformie administracyjnej kraju w 2001 roku do Dolnośląskiej Sieci Szkół 
Promujących Zdrowie.

Dokonania szkoły w zakresie promocji zdrowia prezentowane były na I Krajowej Konferencji 
Szkół Promujących Zdrowie w Lesznie w 1996r. i Konferencji Wojewódzkiej w Legnicy w 1997 r. 
i w Jaworze w 2001 r. przez koordynatorów mgr Marię Drozdowską i mgr Irenę Panek.

Realizując program wychowawczy i uwzględniając założenia misji, kształtujemy w uczniach 
takie wartości:

• Jesteśmy wrażliwi moralnie — umiemy odróżniać dobro od zła, prawdę od kłamstwa.
• Szanujemy godność innych i własną.
• Jesteśmy tolerancyjni i służymy pomocą tym, którzy jej potrzebują.

1998 r. Turniej Drużyn Sanitarnych klas VII

1995 r. „Zdrowa kanapka” kl Va na Dzień Samorządności
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• Odpowiadamy za własne decyzje i wybory w życiu.
Tworzymy atmosferę przyjazną uczniowi, dbamy, by szkoła była zdrowa i bezpieczna, przestrzega-
my zasad jej demokratycznego funkcjonowania. Przygotowujemy wychowanków do życia 
w nowoczesnym świecie.

Rozwijaniem wrażliwości społecznej i podejmowaniem wielu działań charytatywnych zajmu-
je się istniejący od listopada 1999 r. wolontariat, którego idee szeroko propagowane wśród uczniów 
zachęcają do działań prospołecznych.

Przestrzeganie norm kulturalnego 
zachowania, budzenie wrażliwości, toleran-
cji i szacunku wobec innych wiąże się 
z respektowaniem w życiu zasad fair play. 
Doceniając wagę tego zagadnienia, społecz-
ność uczniowska zadecydowała o nagradza-
niu tytułem „Uczeń Fair Play” rówieśnika, 
który wyróżnia się kulturą osobistą i działa-
niem na rzecz innych. W szkole szeroko 
popularyzuje się tę ideę m.in. poprzez orga-
nizowanie konkursów literackich, opraco-
wanie kodeksów fair play. Wymiernym efek-
tem tych przedsięwzięć było zajęcie przez SP 
nr 4 w 1997r. VIII miejsca w Ogólnopolskim Konkursie „Promocja wartości fair play w sporcie 
i wychowaniu młodzieży”.

Bardzo ważne miejsce w pracy szkoły zajmuje przygotowanie wychowanków do podjęcia 
decyzji o kierunku dalszego kształcenia, dlatego na godzinach wychowawczych i lekcjach WOS-u 
realizowany jest program z zakresu poradnictwa zawodowego. Zajęcia pozwalają uczniom poznać 
swoje predyspozycje i możliwości oraz dokonać trafnego wyboru szkół średnich. Temu celowi 
służą w latach 1993—1999 szkolenia zawodowe, wycieczki do zakładów pracy i szkół, spotkania 
z pracownikami i uczniami placówek oświatowych. Podsumowaniem podjętych działań są orga-
nizowane od 2002 roku przez uczniów klas III, przy współudziale wychowawców, pedagogów 
szkolnych, rodziców i zaproszonych gości, „Giełda szkół” i „Giełda zawodów”.

W bieżącym roku Zespół Szkół nr 4 przystąpił do Ogólnopolskiego Konkursu „Szkoła z klasą” 
ogłoszonego przez Gazetę Wyborczą, nad którym patronat objął Prezydent Rzeczpospolitej Aleksan-

der Kwaśniewski. Szkoła podjęła się realizacji 
sześciu zadań, ubiegając się o zdobycie certyfi-
katu „Szkoła z klasą”. Oto ich nazwy: „Lepiej 
przygotowujemy do egzaminów”, „Poinfor-
mujmy, jak oceniamy”, „Co się dzieje na świe-
cie”, „Praca dla innych”, „Szkoła bez przemocy”, 
„Dostępny komputer i Internet”. Do działań 
związanych z realizacją wybranych zadań 
włączyli się, oprócz nauczycieli i uczniów, 
także rodzice.

Przez 10 lat funkcjonowania SP nr 4
wyraźnie zaznaczyła się na mapie edukacyj-
nej regionu, a absolwenci kontynuują naukę 

1997 r. Odbiór nagrody Fair Play w Warszawie

2001 r. Odbiór Księgi Dziesięciolecia „Dzieje Polski Niepodległej 1989–
1999”.
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w szkołach średnich i uczelniach wyższych Dolnego Śląska, a także kraju. Liczne osiągnięcia 
wychowanków nie byłyby możliwe bez ich intelektualnego i twórczego potencjału, ale także bez 
ogromnej pracy całej kadry kierowniczej oraz pedagogicznej, jak również bez zaangażowania 
rodziców i ich aktywnego udziału w życiu szkoły. W uznaniu zasług szkoła została uhonorowana 
przez Kuratorium Oświaty we Wrocławiu Księgą Dziesięciolecia — „Dzieje Polski Niepodległej 
1989 — 1999”

... i co dalej

Rok szkolny 2003/2004 będzie ostatnim rokiem pracy Zespołu Szkół nr 4 obejmującego szko-
łę podstawową i gimnazjum. Od września 2004 r. pozostanie już tylko Gimnazjum nr 4.

Pragniemy, aby była to szkoła znana w środowisku lokalnym i lubiana przez uczniów oraz 
ceniona przez ich rodziców.

Nasza misja
Działamy po to, aby nasi uczniowie:
• byli należycie wyedukowani i przygotowani do wejścia na kolejny etap edukacyjny,
• umieli samodzielnie i twórczo myśleć,
• rozwijali swoje zainteresowania i zdolności,
• potrafili samodzielnie docierać do informacji i korzystać z różnych źródeł wiedzy,
• umieli prawidłowo komunikować się z innymi,
• posiadali wrażliwość moralną,
• byli odpowiedzialni za własne wybory w życiu,
• dobrze i bezpiecznie czuli się w szkole.

Nie boimy się nowych wyzwań, jesteśmy otwarci na wszelkie propozycje zarówno władz 
oświatowych jak i środowiska. Chętnie uczestniczymy w różnych konkursach i akcjach organizo-
wanych na terenie miasta, województwa i kraju.

Kładziemy nacisk na naukę twórczego i krytycznego myślenia, na pełne wykorzystywanie 
zdobytej wiedzy w praktyce, stosowanie w procesie kształcenia technik informacyjnych, różno-
rodne formy pracy z uczniem zdolnym i z trudnościami edukacyjnymi, rozwój sprawności fizycz-
nej, pracę na rzecz innych.

Mamy wielu zdolnych uczniów. Chcemy ich wspierać i zapewnić optymalne warunki do 
rozwoju. Dlatego w najbliższej przyszłości będziemy się starać o włączenie do Dolnośląskiej Sieci 
Szkół Wspierających Uzdolnienia, nad którą patronat obejmuje Urząd Marszałkowski Wojewódz-
twa Dolnośląskiego.

W ciągu dziesięciolecia zmienił się wizerunek szkoły, ale niezmienny pozostał cel:
„Wychowanie do samodzielności, odpowiedzialność za własne wybory, aktywny udział w życiu 
społecznym”.

Myśląc o przyszłości nasuwają się słowa: „Najpiękniejsze są te dni, których jeszcze nie znamy. 
Najpiękniejsze są wspomnienia, które są jeszcze przed nami”.



6 — MONOGRAFIA · SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4 W LUBINIE MONOGRAFIA · SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4 W LUBINIE — 7

Od początku istnienia szkoły ilość oddziałów była bardzo duża. Wymusiło to znaczne wydłu-
żenie czasu trwania zajęć edukacyjnych. Ostatnia lekcja kończyła się o godzinie 1755. Zmniejszenie 
ilości oddziałów sprawiło, że od dwóch lat tylko nieliczne klasy kończą naukę o godzinie 1705.

L.p. Rok
Liczba absolwentów

SP GM

1. 1994 56 -

2. 1995 229 -

3. 1996 216 -

4. 1997 290 -

5. 1998 262 -

6. 1999 543 -

7. 2000 529 -

8. 2001 89 -

9. 2002 88 336

10. 2003 79 321

Razem: 2381 657

L.p. Rok
Ilość klas

SP GM

1. 1993/1994 45 -

2. 1994/1995 53 -

3. 1995/1996 55 -

4. 1996/1997 55 -

5. 1997/1998 53 -

6. 199//1999 52 -

7. 1999/2002 32 12

8. 2000/2001 12 24

9. 2001/2002 9 34

10. 2002/2003 6 32

Aptacy Katarzyna
Bartosiewicz Robert
Birut Tomasz
Blicharczyk Katarzyna
Ciesielczyk Teresa
Cieślak Danuta
Chodorowska Iwona
Danysz Aniela
Domnik Ewa
Drozdowski Krzysztof

Dudzińska-Nowakowska Marta
Gębka Bogusława
Górzyńska Małgorzata
Grützner Stanisław
Haber Tomasz
Hejber Grzegorz
Hipner Jarosław
Iwaszczyszyn Małgorzata
Jach Jolanta
Jagiełło Mirosława

Jokiel Robert
Kaziniec Danuta
Kieryk Alicja
Kołowska Joanna
Kosińska Ewa
Koszowska Lidia
Krasny Joanna
Krasny Piotr
Kukuć Kazimiera
Kulawiak Jolanta

„Dni i noce z nami biegną, a my z nimi ku przodowi,
w trudzie tworząc piękno, piękno które znów służy trudowi”.

Grono Pedagogiczne
i pracownicy szkoły w latach 1993—2003

Dyrektor: Słowikowska Anna 1993-1999 w SP nr 4, 2000-2003 w ZS nr 4
Wicedyrektorzy: Drozdowska Maria 1993-1999 w SP nr 4, 2000-2003 w ZS nr 4
 Mierzwiak Rozalia 1993-1999 w SP nr 4, 1999-2000 w GM nr 4
 Kamecka Urszula 1994-1999 w SP nr 4, 1999-2000 dyrektor w GM nr 4
 Danysz Aniela 1999-2001 w SP nr 4
 Makowska Barbara 2000-2003 w ZS nr 4
 Korycki Krzysztof 2001-2003 w ZS nr 4
Nauczyciele:

Szkoła w liczbach

Mury „Czwórki” opuściło 2381 absolwentów SP nr 4 i 657 GM nr 4.
Poniższe zestawienia przedstawiają ilość uczniów, którzy w danym roku ukończyli szkołę oraz 
ilość oddziałów.
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Kureń Barbara
Kuźmitowicz Mariola
Lech Łucja
Lubos Justyna
Machacz Jolanta
Maćkała Ewa
Mierzwiak Rozalia
Milczarek Teresa
Milka Teresa
Morawska-Sołtysiak 
Małgorzata
Mróz Genowefa
Nieśmiertelny Mirosław
Ostaszewska Agnieszka

Panek Irena
Pastuch Artur
Pęksa Ireneusz
Podwysocka Wiesława
Polański Sławomir
Politowicz Joanna
Porzycka Kinga
Przygoda Mirosław
Rabiej Ewelina
Rudziewicz Dariusz
Rudziewicz Elżbieta
Sawicka-Szumańska Wanda
Stolarczyk Anna
Strachowska Alicja

Szlachetka Monika
Sztukiecka Grażyna
Śrutwa Marzena
Tadla Joanna
Urbanska Ludmiła
Wawrzyniak Grażyna
Wichrowska Agnieszka
Wróbel Anna
Wtykło Halina
Wysoczańska Renata
Zielińska Agata
Ziemianowicz Irmina
Żołnierz Zdzisława
Żylicz-Gambal Olga

1.09.1993 r. Grono Pedagogiczne Szkoły Podstawowej nr 4 w Lubinie

P r a c o w n i c y  a d m i n i s t r a c j i :
Dec Urszula
Grańska Alicja

Howicka Krystyna
Opalińska Stanisława

Tyras Irena

Burda Maria
Buszkiewicz Anna

Franków Zdzisława
Gorczakowska Zofia

Hałys Teresa
Jacak Teresa

P r a c o w n i c y  o b s ł u g i :
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Jagiełło Łukasz
Konieczyńska Leokadia
Kowalczyk Czesław
Kowalczyk Marek
Kucharska Elżbieta

Kułaczkowska Jadwiga
Łajtar Ewa
Łajtar Roman
Mazur Waldemar
Młodecka Irena

Smolska Anna
Smolska Barbara
Staderska Wanda
Szymanowski Ryszard
Tkaczyk Ilona

Byli pracownicy w latach 1993—2003

Nauczyciele:
Adamczewski Jerzy 1995—2000
Adam-Misiuda Wanda 1993—1994
Bancarzewska Barbara 1993—1994
Bawaj Andrzej 1993—1994
Bartosińska Małgorzata 1994—1996
Bronikowska Barbara 1995—1997
Bremer-Terlecka Krystyna 1998
Bób Joanna 1994—2000
Bób Tomasz 1994—1995
Borkowska Katarzyna 1999—2001
Bugajska Teresa 1993—2001
Bobeła Mariusz 2001—2002
Czerwińka Agnieszka 1993—1999
Czerwińska Krystyna 1994—1998
Cieślik Krystyna 1993—2001
Dłubała Lech 1994—1996
Dorzyńska-Plok Anna 1993—1998
Dzikowska Ewa 1993—1999
Drozda Aneta 2000—2001
Furmańska Władysława 1995—1996
Fuczek Anna 1999—2001
Frankowska Monika 2001—2002
Frankiewicz Beata 2001—2002
Goresz Małgorzata 1996—1997
Gordziejewska Bogumiła 1996—1997
Guzera Krzysztof 1998
Gnojska Beata 1998—1999
Gawlińska Adela 1999—2000
Gruszczyńska Ewa 1996—1998
Grabowska-Żuber Ewa 1998—1999
Gralla Małgorzata 1993—2000
Gurdziel Izabella 1999—2000
Gajda Krystyna 1997—2002
Haraj Arur 1993—1998
Ilnicka Rozalia 1995—1996

Jagodzińska Genowefa 1995—1996
Jagielska Ewa 1993—1998
Józiewicz Aleksandra 1994—2000
Janiszak Karolina 1998—1999
Jabłońska Katarzyna 2001—2002
Karacz Agata 1994—1995
Korzec Edyta 1994—1995
Kureń Mariusz 1994—1997
Kowalska Halina 1997
Komorowska Małgorzata 1994—1997
Karamon Artur 1994—1997
Konarska Magdalena 1997—1998
Kamecka Urszula 1994—2001
Kołodyńska Lucyna 1993—1999
Kwaśniewska Dorota 1995—1999
Kowalczyk Monika 1998—1999
Jurgielewicz Bogumiła 1993—2000
Kowal Anna 1999—2000
Kolano Marek 1998—2002
Kuczyńska Anna 1998—2000
Korba Dorota 2000—2001
Kracewicz Helena 1993—2001
Kruszyńska Jadwiga 1993—2002
Kapuścińska Teresa 2002—2003
Lipowska Monika 1993—1994
Lewicka Teresa 1994—2000
Lichuta Jacek 1998—1999
Lewandowska Elżbieta 1993—1999
Leszczyńska Wioletta 1995—2000
Łępicka Grażyna 1993—2000
Majewska Lucyna 1993—1994
Miller Elżbieta 1994—1998
Marut Urszula 1996—1997
Mielcarek Małgorzata 1994—1996
Malik Barbara 1999—2000
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Morawiecka Zofia 1994—1995
Mijas Ewa 1996—2000
Murdzek Anna 1999—2000
Milewska Łucja 2002
Niebylski Wojciech 1998—2000
Nowak Iwona 1998—1999
Ostaszewska Diana 1993—1994
Ostaszewska Magdalena 2001—2002
Oliwa Maciej 1997—1998, 2001—2002
Ostapiuk Bartłomiej 2000—2001
Pawlak Renata 1993—1995
Pawłowska Wanda 1994—1995, 1997
Palej Elżbieta 1995—1996
Palej Jan 1994—1995
Pawlaczyk Elzbieta 1994—1995
Porucznik Jan 1994—1995
Praszczyk Bolesława 1994—1995
Pstrowski Stanisław 1995
Popławski Wojciech 1993—1996
Ptasznik Ryszard 1993—1997
Pietrzak-Haraj Izabela 1994—1998
Pisarska Małgorzata 1999—2001
Pląskowska Halina 1993—2001
Podbucka Joanna 2000—2001
Piątas Albin 2002
Raduchowska Agnieszka 2001—2002
Romanik Stanisława 1998—1999
Strzelczyk Jolanta 1994—1995
Strzelczyk Dagmara 1997—1999
Śliwiński Jacek 1994—1995
Szumański Ryszard 1995—1996
Starybrat Joanna 1995—1997
Spieczyński Jan 1997—1998
Stępień Małgorzata 1995—1998
Sanecki Mirosław 1997—1998

Stanisławska Wioletta 1999
Stefaniak Jerzy 1993—1996
Starzak Ewa 2000—2001
Szlęzak Robert 1998
Szczypek Danuta 1999—2000
Szaniawska Iwona 1993—2000
Ślusarczyk Bożena 2000—2001
Śnieżko Katarzyna 2001—2002
Tadla Jerzy 1993—2002
Taler Andrzej 1993
Terlecka Krystyna 1994—1995
Treutz Barbara 1995—1996
Tyras Karolina 2001—2002
Wasilewska Joanna 1993—1995
Wasilewska Krystyna 1997—1999
Wasyluk Maria 1993—1994
Węgrzynowska Barbara 1997
Węgrzynowska Patrycja 2001—2002
Wierzbicka Małgorzata 2001—2002
Witczak Joanna 1993—2001
Wiśniewska Iwona 2002
Wnuk Katarzyna 1996—1997
Wołkun Krystyna 2001—2002
Wygnańska Halina 1997
Wszoła Izabela 1999—2000
Zaczyńska Małgorzata 1998—2000
Zając Barbara 2001—2002
Zaucha Maria 1993—2001
Zembroń Wiesława 1994—1999
Ziarnik Janina 2001—2002
Ziomek Agnieszka 1998—1999
Zoszak Dorota 1994—2001
Żołnierz Zdzisława 2000—2001
Żukowska Elżbieta 1999—2000

 
 

P r a c o w n i c y  a d m i n i s t r a c j i :
Czerwińska Bogumiła 1999—2000
Jandulska Elżbieta 1993—1998
Kołodziejczyk Agnieszka 2000—2002
Marszałek Lidia 1997—1999
Puk Bogusława 1994—1995

Szymańska Lucyna 1993—1994
Trześniowska Grażyna 1995
Woch Longina 1997—1999
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Burzawa Janina 1993—1994
Borysiewicz Barbara 1994—1995
Baracz Zdzisław 1999
Dobrowolska Helena 1993—1999
Gambal Halina 1993—1994
Jaworska Maria 1993
Jaroszczak Wiesława 1995
Jurkowska Janina 2001—2003
Kuźmicz Witold 1997
Kliniec Mieczysław 1997
Kulas Andrzej 1997
Kuwik Bożena 1998—1999
Kureń Łucja 1995—2000
Kęcińska Elżbieta 2001

Kobylska Paulina 1993—2001
Kuriata Tadeusz 2000—2002
Lewandowska Alina 1993—1997
Luszka Władysław 2000—2003
Margiewicz Józef 1993—1999
Najwer Grażyna 1994
Oleksiewicz Jan 1993
Ryfa Irena 1993
Sawicki Kazimierz 1993
Senio Joanna 1994
Skucha Alicja 2000
Sznajdert Alicja 1993
Wandycz Krystyna 1994—1995
Żygadło Stanisław 1993—1998

Kalendarium szkoły

01.09.1993 r. — inauguracja roku szkolnego w SP nr 4 w Lubinie
1995 r. — złożenie deklaracji o przyjęcie SP nr 4 do sieci „Szkół Promujących Zdrowie”
1997 r. — przyjęcie SP nr 4 do sieci „Szkół Promujących Zdrowie”
1997 r. — SP nr 4 laureatem (VIII miejsce) Ogólnopolskiego Konkursu „Promocja warto-

ści fair — play w sporcie i wychowaniu młodzieży”
1999 r. — powstanie Gimnazjum nr 4
2000 r. — utworzenie Zespołu Szkół nr 4, w skład którego weszło Gimnazjum nr 4 i Szko-

ła Podstawowa nr 4
2001 r. — przyjęcie ZS nr 4 do „Dolnośląskiej Sieci Szkół Promujących Zdrowie”
2001 r. — przyznanie Szkole Podstawowej nr 4 Księgi Dziesięciolecia — „Dzieje Polski 

Niepodległej 1989—1999”
2002 r. — przystąpienie Gimnazjum nr 4 do Ogólnopolskiego Konkursu „Szkoła z klasą”

Tradycje i obyczaje szkoły

„Sprzątanie świata” — udział w akcji
„Otrzęsiny” — uroczyste przyjęcie uczniów 
do klasy pierwszej
Rodzinny Rambit — sportowa rywalizacja 
drużyn rodzinnych
Dzień Nauczyciela — koncert przygotowany 
przez uczniów
Narodowe Święto Niepodległości — sesje, 
wieczornice
Mikołajki — korowód barwnych postaci wręczających prezenty

1999 r. „Jasełka”

P r a c o w n i c y  o b s ł u g i :
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Boże Narodzenie — międzyprzedmiotowy 
projekt „Święta w szkole”
Zabawa karnawałowa — noworoczna 
dyskoteka
Półmetek klas II gimnazjum — bal przebie-
rańców, konkursy
Dzień Samorządności — rządy uczniów 
w szkole
Misterium Męki Pańskiej — spektakl
Dni Zdrowia i Ekologii — wystawy, konkur-
sy, audycja
Giełda szkół — prezentacja szkół średnich 
dla uczniów i rodziców

Giełda zawodów — prezentacje klas
„Omnibus klas III gimnazjum” — konkurs interdyscyplinarny
Konstytucja 3 Maja — audycje i wystawy
Dni Europy — sesja popularnonaukowa, prezentacje klas
Dzień Matki — przegląd dorobku artystycznego
Szkolne Igrzyska Sportowe — spartakiada
Bal Absolwenta — uroczysta zabawa rozpoczynająca się polonezem
Uroczyste pożegnanie uczniów klas VIII SP (1994-1999), klas VI SP (od 1999) i klas III GM 
(od 2002).

Koła, kluby, zespoły działające w szkole

Samorząd Uczniowski
Samorząd Uczniowski został utworzony w pierwszych tygodniach funkcjonowania szkoły. Od 

początku jego opiekunem jest pan mgr Mirosław Przygoda.
Priorytetowym zadaniem w każdym roku szkolnym jest przeprowadzenie demokratycznych 

wyborów do Prezydium SU, które koordy-
nuje pracą przewodniczących klas. Przed-
stawiciele młodzieży szkolnej brali aktywny 
udział w pracach nad Statutem Szkoły, 
programem wychowawczym, regulaminami 
wewnątrzszkolnymi, regulaminem działal-
ności Samorządu Uczniowskiego.

Współdecydują o najistotniejszych spra-
wach szkoły poprzez współpracę z Radą 
Szkoły i Radą Rodziców.

Członkowie samorządu przygotowują 
wiele ciekawych imprez, z których większość 
weszła do tradycji szkoły, np. Otrzęsiny klas 
pierwszych, Mikołajki, Dzień Samorządności, Półmetek klas drugich. Są pomysłodawcami wybo-
rów „Uczeń Fair Play” i „Nauczyciel Roku”, organizują dyskoteki i zabawę „Fuks”. Nigdy też nie 

2001 r. Misterium Męki Pańskiej

21.03.1994 r. Dzień Samorządności
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pozostają obojętni na los potrzebujących: współpracują z kilkunastoma fundacjami wspierający-
mi potrzebujących, prowadzą akcje, zbiórki pieniędzy, kiermasze oraz inne imprezy o charakterze 
charytatywnym.

Dzięki inicjatywie, zapałowi i pomysłowości uczniów działających w SU oraz ich opiekunowi 
życie szkoły jest bogatsze.

Organizacje sportowe
Przy ZS nr 4 działają dwie organizacje 

sportowe zrzeszające dzieci i młodzież. 
Od 1994 roku istnieje Klub Sportowy 
„Sparta Lubin” i Stowarzyszenie Sportowe 
„Czwórka”.

Założycielami i szkoleniowcami „Sparty 
Lubin” są mgr Krzysztof Drozdowski i mgr 
Artur Pastuch, którzy prowadzą sekcję piłki 
ręcznej dziewcząt i chłopców, a prezesm jest 
dyr. Anna Słowikowska.

Założycielami MKS „Czwórka” są mgr 
Agata Zielińska i mgr Robert Bartosiewicz, 
natomiast funkcję prezesa pełni pan Mariusz 
Gruszczyński. Klub składał się z trzech 
sekcji: korfballu, siatkówki chłopców 
i koszykówki dziewcząt, a obecnie pod opie-
ką mgr Anny Stolarczyk i mgr Roberta 
Bartosiewicza prowadzona jest sekcja piłki 
siatkowej.

Celem stowarzyszeń jest szkolenie 
młodzieży w wybranych dyscyplinach spor-
towych, udział w turniejach i zawodach, 
organizacja obozów i wypoczynku.

Stowarzyszenia mogą poszczycić się wieloma sukcesami. W „Sparcie Lubin” trenowali obecni 
reprezentanci Polski w piłce ręcznej w różnych kategoriach wiekowych. Do najbardziej utytułowa-
nych wychowanków klubu można zaliczyć Mariusza Jurkiewicza, który był kapitanem drużyny 
młodzieżowych mistrzostw Europy oraz Jarosława Palucha — reprezentanta Polski w kategorii 
juniorów (piłka ręczna).

Dziecięcy Zespół Piosenki i Tańca „Gwar-
kowie”

Zespół istnieje osiemnaście lat, od 
1995 r. działa przy Szkole Podstawowej nr 4, 
a od 2000 r. przy Zespole Szkół nr 4 w Lubi-
nie. Prowadzony jest od początku przez 
państwa Barbarę i Radosława Danek. 
W regionalnych przeglądach zespół wyróż-
nia się nowatorskim programem, doskonałą 

1995 r. „Sparta Lubin” sekcja piłki ręcznej, trenerzy: K. Drozdowski, 
A. Pastuch

1996r. MKS „Czwórka” — p. A. Zielińska

1999 r. układ taneczny „Hiszpania”
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choreografią, barwną scenografią dopasowaną tematycznie do prezentowanej treści. „Gwarkowie” 
uświetniają swoimi występami niemal wszystkie uroczystości szkolne, wzbudzając podziw 
i zachwyt oglądających, trafiając do serc odbiorców, poruszają drzemiące w każdym pokłady 
wrażliwości. Coroczne koncerty organizowane dla mieszkańców Lubina ujawniają nowe pomysły 
i możliwości zespołu. Każdy kolejny program to wspaniałe widowisko, barwna opowieść, w której 
dobro zawsze zwycięża. Zespół uzyskał wiele nagród na przeglądach krajowych i międzynarodo-
wych. Rozsławia imię szkoły i miasta w Polsce i w Europie.

Wolontariat
Wolontariat powstał w listopadzie 1999 roku. Jego pomysłodawcą i twórcą jest pani mgr Roza-

lia Mierzwiak, która z grupą uczniów sformułowała założenia i cele wolontariatu. Działalność 
rozpoczęli od nawiązania współpracy ze 
Szkołą Specjalną w Lubinie oraz Polską 
Akcją Humanitarną w Warszawie, aktywnie 
też włączyli się do akcji „Płyta — cegiełka 
dla Czeczenii”. W ciągu prawie czterech lat 
pracy członkowie wolontariatu wraz z opie-
kunem podjęli wiele działań. Nawiązali 
współpracę z miejskim Ośrodkiem Pomocy 
Społecznej i Ośrodkiem Opiekuńczo-Reha-
bilitacyjnym w Lubinie, Fundacją im. Brata 
Alberta w Lubinie oraz Ruchem Solidarno-
ści MAITRI w Gadńsku. Aktywnie włączali 
się w akcje charytatywne o zasięgu lokal-

nym, krajowym, a także międzynarodowym. Doświadczeni członkowie opiekują się osobami 
potrzebującymi pomocy i wsparcia.
Wolontariusze mieli przyjemność spotykać się z animatorami wielu organizacji charytatywnych.

Nagrodzeni tytułem:
„Nauczyciel Roku”, „Uczeń Roku”, „Uczeń Fair Play”,
„Sportsmenka Roku”, „Sportowiec Roku”

2002 r. — spotkanie z Jurkiem Owsiakiem członków wolontariatu i Klubu 
Europejskiego w Fundacji Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy 
w Warszawie.

Rok szkolny 1993/1994
Nauczyciel Roku — p. Mirosław Przygoda
Uczeń Roku — Marcin Tiutiunik kl. VIII b

Rok szkolny 1994/1995
Nauczyciel Roku — p. Mirosław Przygoda
Uczeń Roku — Marcin Maślanka kl. VI i

Rok szkolny 1995/1996
Nauczyciel Roku — p. Mirosław Przygoda
Uczeń Roku — Michał Szumański kl. VI b

Uczeń Fair Play — Mariusz Machowiak kl. VI a
Sportowiec Roku — Robert Cedro kl. V d

Rok szkolny 1996/1997
Nauczyciel Roku — p. Mirosław Przygoda
Uczeń Roku — Ewelina Łozowska kl. VIII a
Uczeń Fair Play — Agnieszka Drozdowska kl. VIII a
Sportsmenka Roku — Patrycja Bihuniak kl. VII f
Sportowiec Roku — Mariusz Jurkiewicz kl. VIII a
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Rok szkolny 1997/1998
Nauczyciel Roku — p. Mirosław Przygoda
Uczeń Roku — Michał Szumański kl. VIII b
Uczeń Fair Play — Anna Boluk kl. V e
Sportsmenka Roku — Kalina Szykowna kl. VI e
Sportowiec Roku — Tomasz Śleński kl. VIII c

Rok szkolny 1998/1999
Nauczyciel Roku — p. Mirosław Przygoda
Uczeń Roku — Arletta Hurej kl. VIII e, Konrad 
Gorzelnik kl. VIII e
Uczeń Fair Play — Magdalena Muzyka kl. VII j
Sportsmenka Roku — Patrycja Zarębska kl. V d
Sportowiec Roku — Robert Cedro kl. VIII d

Rok szkolny 1999/2000
Nauczyciel Roku w SP — p. Mirosław Przygoda,
 w GM — p. Marek Kolano
Uczeń Roku w SP — Jagoda Sumicka kl. VIII  d, 
 w GM — Martyna Machaj kl. I d
Uczeń Fair Play
w SP — Michał Gordziejewski kl. VIII e
w GM — Katarzyna Wawrzyniak kl. I e,
 Marek Wojtuściszyn kl. I b
Sportsmenka Roku
w SP — Kalina Szykowna kl. VIII e

w GM — Małgorzata Paluch kl. I c, Kamila 
Komarnicka kl. I c
Sportowiec Roku w SP — Tomasz Kuciński kl. VIII c

Rok szkolny 2000/2001
Nauczyciel Roku — p. Mirosław Przygoda
Uczeń Roku w SP — Małgorzata Łoś kl. VI a
 w GM — Tomasz Karol kl. II d
Uczeń Fair Play — Agata Skrzypek kl. II g
Sportsmenka Roku — Ewelina Komarnicka kl. VI b

Rok szkolny 2001/2002
Nauczyciel Roku — p. Mirosław Przygoda
Uczeń Roku — Małgorzata Zachariasz kl. III e GM, 
Anna Boluk kl. III e GM, Martyna Machaj kl. III d 
GM, Tomasz Karol kl. III d GM, Monika Woś kl. VI b SP
Uczeń Fair Play — Kamila Chmielewska kl. II l
Sportsmenka Roku — Kamila Komarnicka kl. III c
Sportowiec Roku — Tomasz Siręga kl. III b

Rok szkolny 2002/2003
Nauczyciel Roku — p. Mirosław Przygoda
Uczeń Roku — Adrian Koziński kl. III d GM, 
Agnieszka Rackiewicz kl. VI b SP
Uczeń Fair Play — Marta Dobroskok kl. I e
Sportsmenka Roku — Katarzyna Powązka kl. III h
Sportowiec Roku — Radosław Szwaja kl. III c

Osiągnięcia uczniów

W ciągu 10 lat istnienia szkoły wielu uczniów wyróżniło się w olimpiadach i konkursach. 
Poniżej przedstawiamy listę laureatów.

Osiągnięcia na szczeblu województwa w latach 1993—2003

Lp. Nazwa konkursu Osiągnięcie Nazwisko i imię ucznia Nazwisko i imię 
nauczyciela — opiekuna

1993/1994

1. 
Mistrzostwa Wojewódzkie Szkół 
Podstawowych w Tenisie Stołowym

II Nabzdyk Natalia
Hajdamowicz Lucyna

p. J. Tadla

2. 
Indywidualne Mistrzostwa Wojewódzkie 
Młodzików w Tenisie Stołowym

II
III

Nabzdyk Natalia
Hajdamowicz Lucyna

p. J. Tadla

3. Mistrzostwa Wojewódzkie w Pływaniu I Kulczycki Marek p. D. Rudziewicz

„Szczyty się zdobywa, wspinając się krok za krokiem
i nie zatrzymując się nigdy”.
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Lp. Nazwa konkursu Osiągnięcie Nazwisko i imię ucznia Nazwisko i imię 
nauczyciela — opiekuna

4. Mistrzostwa Wojewódzkie Badmintonie III Drużyna: Bogucka Beata, 
Lach Agnieszka, Sobczak 
Krzystof

p. E. Rudziewicz
p. D. Rudziewicz

5. Grand Prix Województwa Legnickiego 
w duathlonie

I
II
III
III

Bihuniak Patrycja
Musica Monika
Zimroz Kamila
Dunal Wioletta

p. J. Tadla

1994/1995

1. Wojewódzki Konkurs Chemiczny III Szper Marcin p. G. Mróz

2. Wojewódzki Konkurs Matematyczny X Janczura Łukasz p. B. Makowska

3. Wojewódzki Konkurs Historyczny III Maślanka Marcin p. K. Korycki

4. Wojewódzki Konkurs Geogeaficzny III Janczura Łukasz p. K. Cieślik

5. Wojewódzki Konkurs Krasomówczy PTTK 
Legnica

II Zięciak Kamila p. B. Jurgielewicz

6. Wojewódzki Przegląd Dziecięcych Zespołów 
Piosenki i Tańca Legnica 95 „Terpsychora”

Nagroda 
KO

Zespół Taneczny „Balbinki” p. L. Kołodyńska

7. Wojewódzkie Igrzyska w badmintonie III Drużyna: Olejniczak Dorota, 
Jończyk Anna, Chomicz 
Wojciech, Trochimowicz 
Tomasz, Bihuniak Patrycja, 
Hajdamowicz Lucyna, Zając 
Agnieszka, Krzyżanowski 
Paweł, Krawczyk Wojciech, 
Komornicki Przemysław, 
Zwierz Rafał, Stembalski 
Jarosław

p. E. Rudziewicz
p. D. Rudziewicz

8. Wojewódzkie Igrzyska w mini koszykówce III Drużyna klas VI: 
Miazga Gracjan, 
Nowak Przemysław,
Sielicki Wojciech, 
Szuszkiewicz Dariusz, 
Kaleta Bartek, Kobyliński 
Przemysław, Kowalewski 
Bartek, Krawczyk Wojciech, 
Listowski Marcin, Wowk 
Łukasz, Bałtrukiewicz 
Bartek

p. D. Rudziewicz

9. Wojewódzkie Igrzyska w piłce ręcznej II Drużyna: Bałtrukiewicz 
Bartłomiej, Zawada Piotr, 
Miazga Gracjan, Nowak 
Przemysław, Szuszkiewicz 
Dariusz, Kobyliński 
Przemysław, Janocha 
Łukasz, Sielicki Wojciech, 
Podwysocki Bartłomiej, 
Dańczak Bartosz, 
Wasilewski Mariusz, Wajda 
Wojciech, Kazimierczak 
Michał

p. A. Pastuch

10. Wojewódzkie Igrzyska w piłce ręcznej 
chłopców klas IV 

I Drużyna: Baryła Sylwester, 
Cedro Robert, Cichoń 
Karol, Jankowiak Patryk, 
Jędraś Dominik, Kobyliński 
Sebastian, Kwoczka Piotr, 
Mroziński Adam, Przybyła 
Marcin, Szpich Kamil, 
Surdek Edwin, Paprota 
Mikołaj, Paluch Jarosław, 
Zagdański Michał, Słowiński 
Grzegorz

p. A. Pastuch
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11. Wojewódzkie Igrzyska w piłce ręcznej 
dziewcząt klas IV

III Drużyna: Matukin Monika, 
Michalska Magdalena, 
Grańska Anna, Jędruch 
Marzena, Palczewska Patrycja, 
Mączka Agata, Baś Katarzyna, 
Liszczyńska Lucyna, Dziuruń 
Marta, Dziadowicz Karlolina, 
Zenker Agnieszka

p. K. Drozdowski

12. Wojewódzkie Igrzyska w szkolnej lidze:
bieg 100 mpp.
bieg 100 mpp.
skok wzwyż
bieg 110 mpp.
bieg 110 mpp.
skok w dal
pchnięcie kulą

I
II
II
II
III
II
II

Smolec Sylwia
Gładysz Aneta
Kocur Iwona
Balcerzak Grzegorz
Kotrych Adrian
Giermasiński Marcin
Tomulik Łukasz

p. A. Stolarczyk
p. E. Rudziewicz

13. Mistrzostwa Dolnego Śląska Szkół 
Podstawowych w tenisie stołowym

II Nabzdyk Natalia
Hajdamowicz Lucyna

p. J. Tadla

14. Wojewódzki Konkurs Matematyczny klas VI I
I
II

Szumański Michał
Dzik Joanna
Maślanka Marcin

p. H. Wtykło
p. H. Wtykło
p. H. Wtykło

15. Wojewódzki Turniej Wiedzy o Sztuce I Maślanka Marcin p. L. Koszowska

1995/1996

1. Wojewódzki Konkurs Języka Niemieckiego Laureat Cieślak Bartosz p. D. Cieślak

2. Wojewódzki Konkurs Wiedzy o Sztuce I
II

Korycki Tomasz
Maślanka Marcin p. L. Koszowska

3. Konkurs historyczny „Losy żołnierza 
polskiego w okresie II wojny światowej”

I
II

Szumański Michał
Maślanka Marcin

p. M. Przygoda
p. K. Korycki

4. Wojewódzki Konkurs Recytatorski III
III

Olszewska Ludmiła
Bagińska Paulina p. W. Zembroń

5. Wojewódzki Przegląd Zespołów Dziecięcych 
i Młodzieżowych Legnica 96

Puchar 
Posła Ziemi 
Legnickiej

Zespół Taneczny „Balbinki” p. L. Kołodyńska

6. Wojewódzkie Mistrzostwa Szkół 
Podstawowych w tenisie stołowym

II
II

Ozga Damian
Czapka Tomasz
Nabzdyk Natalia
Hajdamowicz Lucyna

p. J. Tadla

7. Igrzyska Wojewódzkie w mini piłce siatkowej 
chłopców klas V-VI

II Drużyna: Zarębski Pawł, 
Śleński Tomasz, Tkaczuk 
Marcin, Grabowski Jakub, 
Kulisz Patryk, Machowiak 
Grzegorz, Pazik Marek, 
Kołodziej Jacek, Tokłowicz 
Patryk, Koński Marek

p. R. Bartosiewicz

8. Wojewódzki Turniej mini piłki siatkowej 
o Puchar Wiosny 96

II Drużyna: Zarębski Paweł, 
Śleński Tomasz, Tkaczuk 
Marcin, Grabowski Jakub, 
Grabowski Piotr, Czapka 
Tomasz, Kołodziej Jacek, 
Koński Marek

p. R. Bartosiewicz

9. Wojewódzki Przegląd Zespołów Dziecięcych 
i Młodzieżowych Głogów 96

I Dziecięcy Zespół Piosenki 
i Tańca „Gwarkowie” 

p. B. i R. Danek

10. Wojewódzki Przegląd Dziecięcych Zespołów 
Piosenki i Tańca Legnica 95 „Terpsychora”

I Dziecięcy Zespół Piosenki 
i Tańca „Gwarkowie

p. B. i R. Danek

11. Wojewódzki Przegląd Dziecięcych Zespołów 
Piosenki i Tańca Głogów 95 „Terpsychora”

I Dziecięcy Zespół Piosenki 
i Tańca „Gwarkowie

p. B. i R. Danek
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Lp. Nazwa konkursu Osiągnięcie Nazwisko i imię ucznia Nazwisko i imię 
nauczyciela — opiekuna

1996/1997

1. Wojewódzki Konkurs Wiedzy o Sztuce I Korycki Tomasz p. L. Koszowska

2. Wojewódzki Konkurs Polonistyczny II Drozdowska Agnieszka p. B. Jurgielewicz

3. Wojewódzki Konkurs Geograficzny III Małek Mariusz p. K. Cieślik

4. Wojewódzki Konkurs Biologiczny III Rogulska Edyta p. E. Kosińska

5. Wojewódzki Konkurs Matematyczny III Dzik Joanna p. H. Wtykło

6. Wojewódzki Konkurs Matematyczny klas 
V-VI I Nawrocki Tomasz p. B. Makowska

7. Konkurs Literacki „Gazety Wyborczej” laureaci Łozowska Ewelina, Baług 
Agnieszka, Cerekwicka 
Gabriela, Drozdowska 
Agnieszka, Zimroz Judyta, 
Cisowska Alicja, Sobol 
Dominika

p. B. Jurgielewicz

8. Wojewódzki Konkurs Plastyczny „Europa 
w szkole”

nagroda
nagroda

Bartnicki Robert
Matukin Monika

p. L. Koszowska

9. Wojewódzki Przegląd Zespołów Dziecięcych 
Legnica 97

II Zespół Taneczny „Balbinki” p. L. Kołodyńska

10. IV Prezentacje Poetyckie „Dzieci z poezją” 
Głogów

laureaci Szykowna Kalina
Kubiak Anna
Łozowska Ewelina

p. M. Drozdowska
p. K. Czerwińska
p. B. Jurgielewicz

11. I Turniej Literacki o tematyce ekologicznej 
„Orenda 97” zorganizowany przez Nowosolski 
Dom Kultury

laureaci Sobol Dominika
Zięciak Kamila
Drozdowska Agnieszka

p. B. Jurgielewicz

12. Diecezjalny Konkurs „Bliżej Papieża, 
Przyjaciela Dzieci i Młodzieży” — konkurs 
recytatorski

I Knapkiewicz Agnieszka p. W. Zembroń

13. IV Festiwal Piosenki Religijnej — Polkowice 
97 (międzydiecezjalny) 

Nagroda 
specjalna 

Zespół wokalny p. J. Kołowska
p. J. Bób

14. Igrzyska Wojewódzkie w mini piłce siatkowej 
chłopców klas IV — dwójki

II Drużyna: Tkaczuk Bartosz, 
Więcław Paweł, Dudek Paweł, 
Wojtera Dominik, Kusibab 
Paweł

p. R. Bartosiewicz

15. Igrzyska Wojewódzkie w mini piłce siatkowej 
chłopców klas V-VI — trójki

II Drużyna: Zarębski Paweł, 
Śleński Tomasz, Tkaczuk 
Marcin, Grabowski Jakub, 
Kulisz Patryk, Koński Marek

p. R. Bartosiewicz

16. Wojewódzkie Igrzyska Młodzieży w tenisie 
stołowym

I
I
II
II
II
II
III
III
III
III

Nabzdyk Natalia
Hajdamowicz Lucyna
Ozga Damian, Nabzdyk 
Tomasz, Bielak Łukasz
Stankiewicz Piotr
Nowakowski Michał
Paluch Małgorzata
Kopankiewicz Barbara
Tubis Barbara
Zarębska Patrycja

p. J. Tadla

17. Mistrzostwa Województwa w piłce ręcznej 
klas VI

I Drużyna chłopców klasy VI d p. A. Pastuch

18. Mistrzostwa Województwa w piłce koszowej 
chłopców

III Drużyna chłopców klasy VI d p. A. Pastuch

19. Mistrzostwa Województwa w piłce ręcznej 
klas VIII

III Drużyna: Nowak Przemysław, 
Jurkiewicz Mariusz, Miazga 
Gracjan, Janocha Łukasz, 
Dańczak Bartosz, Podwysocki 
Bartosz, Sielicki Wojciech, 
Bałtrukiewicz Bartłomiej, 
Zawada Piotr, Kobyliński 
Przemysław

p. A. Pastuch
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Lp. Nazwa konkursu Osiągnięcie Nazwisko i imię ucznia Nazwisko i imię 
nauczyciela — opiekuna

20. Mistrzostwa Makroregionu Dolnośląskiego 
w piłce ręcznej

I Drużyna chłopców klasy VI d p. A. Pastuch

21. Wojewódzka Liga Piłki Ręcznej klas V I Drużyna: Bartnicki 
Robert, Borawski Bartosz, 
Gordziejewski Michał, 
Jaworski Bartosz, Pliszka 
Kamil, Kuciński Tomasz, 
Mróz Maciej, Rabcewicz 
Łukasz, Kozak Łukasz

p. A. Pastuch

1997/1998

1. Wojewódzki Konkurs Matematyczny II
II
III
III

Widejko Katarzyna
Raciborski Łukasz
Trojnacki Adrian
Nawrocki Tomasz

p. B. Makowska
p. H. Wtykło
p. H. Wtykło
p. B. Makowska

2. Wojewódzki Konkurs Literacki na 
„Najciekawszy list”

nagroda 
główna
nagroda
nagroda

Zator Marek
Borawski Bartosz
Zembroń Aleksandra

p. B. Jurgielewicz
p. M. Drozdowska
p. K. Czerwińska

3. Ogólnopolski Konkurs Krajoznawczo-
-Turystyczny „Znam Swoją Ojcowiznę”

I Koło PTSM przy SP 4 p. H. Kracewicz

4. Wojewódzki Konkurs Plastyczny „Tradycje 
i zwyczaje Świąt Bożego Narodzenia”

III Piotr Puc p. L. Koszowska

5. XIII Spotkania z Piosenką Turystyczną 
Legnica 98

I Zespół wokalny p. J. Kołowska
p. J. Bób

6. I Wojewódzki Konkurs recytatorski o Nagrodę 
im. M. Pawlikowskiej-Jasnorzewskiej

I Knapkiewicz Agnieszka p. K. Kukuć

7. Diecezjalny Konkurs Literacki „Ojcze Święty, 
pamiętamy, dziękujemy”

I Kochowicz Kamila p. M. Jagiełło

8. XV Wojewódzkie Prezentacje „Dzieci z Poezją” 
Głogów

laureaci Warcholik Olga
Bernard Joanna
Wiśniewska Anna
Rogoźnicka Justyna
Zielińska Anna

p. K. Czerwińska
p. O. Żylicz-Gambal
p. B. Jurgielewicz
p. J. Jach
p. J. Jach

9. Konkurs Wojewódzki „Młode Głosy”
II
II

Zespół wokalny
Lach Andrzej

p. J. Kołowska
p. J. Bób
p. J. Bób

10. Wojewódzki Turniej w piłce siatkowej 
chłopców Głogów

II Drużyna: Śleński Tomasz, 
Tkaczuk Marcin, Kisiel 
Marcin, Zarębski Paweł, 
Kołodziej Jacek, Oprychał 
Bartłomiej, Koński Marek, 
Tokłowicz Patryk, Czapka 
Tomasz

p. R. Bartosiewicz

11. Finał Igrzysk Wojewódzkich w piłce siatkowej II Drużyna: Śleński Tomasz, 
Tkaczuk Marcin, Kisiel 
Marcin, Zarębski Paweł, 
Kołodziej Jacek, Oprychał 
Bartłomiej, Koński Marek, 
Tokłowicz Patryk, Czapka 
Tomasz

p. R. Bartosiewicz
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12. Mistrzostwa Województwa w tenisie stołowym II
III

Tubis Barbara
Przeworska Monika

p. J. Tadla

13. Wojewódzki Turniej Piłki Siatkowej Chłopców I Drużyna: Laska Paweł, 
Mączka Michał, Kuwik 
Paweł, Raczyński Piotr, 
Wojtera Dominik

p. R. Bartosiewicz

14. Wojewódzki Turniej Piłki Siatkowej Chłopców II Drużyna: Śleński Tomasz, 
Tkaczuk Marcin, Kołodziej 
Jacek, Koński Marek, Kisiel 
Marcin, Zarębski Paweł, 
Oprychał Bartłomiej, 
Szajwaj Marcin, Tołkowicz 
Patryk

p. R. Bartosiewicz

15. Konfrontacje Sportowe Szkół Podstawowych 
o Puchar Prezydenta Miasta Lubina

I Drużyna: Ciesielczyk 
Łukasz, Mączka Michał, 
Członka Mateusz, 
Ziółkowski Rafał, Szymański 
Mateusz

Nauczyciele 
wychowania fizycznego

16. Wojewódzka Liga Piłki Ręcznej klas VI 
Chłopców

I Drużyna: Bartnicki 
Robert, Borawski Bartosz, 
Gordziejewski Michał, 
Jaworski Bartosz, Pliszka 
Kamil, Kuciński Tomasz, 
Mróz Maciej, Rabcewicz 
Łukasz, Kozak Łukasz, 
Tokarek Robert, Gajor 
Rafał, Bronikowski Piotr, 
Maślanka Paweł, Kondracki 
Jacek, Woźny Kamil

p. A. Pastuch

17. Wojewódzka Liga Piłki Ręcznej klas VIII 
Chłopców

II Drużyna: Baryła Sylwester, 
Cedro Robert, Cichoń 
Karol, Jankowiak Patryk, 
Jędraś Dominik, Kobyliński 
Sebastian, Kwoczka Piotr, 
Mroziński Adam, Przybyła 
Marcin, Szpich Kamil, Surdek 
Edwin, Paprota Mikołaj, 
Paluch Jarosław, Zagdański 
Michał, Słowiński Grzegorz

p. A. Pastuch

18. Mistrzostwa Województwa w Piłce Ręcznej 
Chłopców

I Drużyna: Bartnicki 
Robert, Borawski Bartosz, 
Gordziejewski Michał, 
Jaworski Bartosz, Pliszka 
Kamil, Kuciński Tomasz, 
Mróz Maciej, Rabcewicz 
Łukasz, Kozak Łukasz, 
Tokarek Robert, Gajor 
Rafał, Bronikowski Piotr, 
Maślanka Paweł, Kondracki 
Jacek, Woźny Kamil

p. A. Pastuch

19. Mistrzostwa Makroregionu Dolnośląskiego 
w Piłce Ręcznej klas VI

I Drużyna: Bzdyl Aneta, 
Bartuzel Justyna, Gołos 
Irmina, Howicka Kaja, 
Mizgała Magdalena, Pejko 
Joanna, Przygodzak Claudia, 
Sybilska Natalia, Szykowna 
Karolina, Lisowska 
Katarzyna, Wiraszka Marta, 
Lemońska Justyna

p. K. Drozdowski 

20. Wojewódzki Turniej Wiedzy o Sztuce II Ptasznik Jędrzej p. L. Koszowska

1998/1999

1. XI Międzywojewódzki Konkurs 
Matematyczny

II Gorzelnik Konrad p. B. Makowska
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2. Wojewódzki Konkurs Matematyczny I Gorzelnik Konrad p. B. Makowska

3. Wojewódzki Konkurs Fizyczny III Gorzelnik Konrad p. P. Krasny

4. Wojewódzki Konkurs Chemiczny III Gorzelnik Konrad p. G. Mróz

5. Wojewódzki Konkurs Wiedzy o Sztuce III Karol Tomasz p. S. Romanik

6. Wojewódzki Konkurs Literacki „Nie 
zapominaj o letniej przygodzie”

I
II

Łoś Małgorzata
Trubisz Jakub

p. W. Zembroń
p. B. Jurgielewicz

7. Wojewódzki Konkurs „Wiedzy o odzyskaniu 
niepodległości przez Polskę”

I
I

III

Korycki Tomasz,
Serafin Izabela,
Jawny Mariusz

p. K. Korycki

8. Wojewódzki Konkurs Plastyczny pt. „Kartka 
świąteczna” Legnica

Nagroda
Nagroda
Nagroda

Majdan Joanna
Wiśniewska Agieszka
Wiśniewska Dorota

p. L. Koszowska

9. I Wojewódzki Konkurs Plastyczny pt. 
„Tradycją malowane” Polkowice

I
II
III

Dziuruń Marta
Dykta Katarzyna
Bojakowska Aleksandra

p. L. Koszowska

10. Wojewódzki Przegląd Teatru Jednego Aktora I nagroda 
główna

Hasior Anna p. B. Jurgielewicz

11. Wojewódzki Konkurs Literacki na 
„Najciekawszy list” Legnica

laureaci Dróżdż Szymon, Gambal 
Jarosław, Śrutwa Karolina, 
Rajczakowska Magdalena, 
Łoś Małgorzata, Stuglik 
Paweł
Szumańska Alicja
Ksenicz Kamila

p. W. Zembroń

p. M. Iwaszczyszyn

12. Wojewódzki Konkurs Matematyczny 
kl. V — VI

laureaci Zarębska Patrycja, Machaj 
Michał, Pękała Rafał, 
Kusibab Weronika, Różycki 
Krzysztof, Świderska Anna
Boluk Anna, Wawrzyniak 
Katarzyna, Zachariasz 
Małgorzata, Sikora Piotr
Rogulski Rafał
Kleczyński Marcin

p. H. Wtykło

p. B. Makowska

p. H.Pląskowska

13. XVI Wojewódzkie Prezentacje „Dzieci 
z Poezją” Głogów

laureaci Hutnik Anna
Bernard Joanna

p.E.Wojdyło
p.O.Żylicz-Gambal

14. Wojewódzki konkurs „Młode Głosy” III Lach Andrzej p.L.Kołowska

15. Powiatowy Konkurs Plastyczny pt. „Muzyką 
Malowane” Legnica

nagroda Wtykło Martyna p.L.Koszowska

16. Wojewódzki Przegląd Zespołów Tanecznych 
w Legnicy

I Dziecięcy Zespół Piosenki 
i Tańca „Gwarkowie”

p.B. i R. Danek

17. Ogólnopolski Konkurs „Gimnazjum moich 
marzeń”

laureat Sikora Piotr p. O.Żylicz-Gambal

18. Wojewódzkie Mistrzostwa w mini piłce 
siatkowej kl. IV chłopców

II Drużyna: Tkaczuk Bartosz, 
Wojtera Dominik, Śleński 
Paweł, Więcław Paweł, 
Dudek Paweł,
Łabul Michał, Kusibab 
Paweł, Płotnicki Piotr

p. R.Bartosiewicz
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19. Wojewódzkie Mistrzostwa Szkół 
Podstwowych w tenisie stołowym

I
I
II
II
III
III

Paluch Małgorzata
Zarębska Patrycja
Tubis Barbara
Kopankiewicz Barbara
Ozga Damian
Nabzdyk Tomasz

p.J.Tadla

20. Mistrzostwa Województwa Dolnośląskiego 
dziewcząt rocznik 1985r.

I Drużyna: Bzdyl Aneta, 
Lisowska Katarzyna, 
Bartuzel Justyna, Gołos 
Irmina, Howicka Kaja, 
Mizgała Magdalena, 
Wiraszka Marta, Pejko 
Joanna, Lemańska Justyna, 
Przygodzka Claudia, 
Sybilska Natalia, Szykowna 
Kalina

p. K. Drozdowski

21. Mistrzostwa Województwa w piłce ręcznej I Drużyna: Baryła Sylwester, 
Cedro Robert, Cichoń Karol, 
Jankowiak Patryk, Jędraś 
Dominik, Kobyliński Sebastian, 
Kwoczka Piotr, Mroziński 
Adam, Przybyła Marcin, Szpich 
Kamil, Surdek Edwin, Paprota 
Mikołaj, Paluch Jarosław, 
Zagdański Michał, Słowiński 
Grzegorz

p. A. Pastuch

1999/2000

1. Dolnośląski Konkurs Polonistyczny laureaci Sumicka Jagoda
Kozak Łukasz
Podolska Agata

p. W. Leszczyńska
p. M. Drozdowska
p. W. Szumańska

2. Dolnośląski Konkurs Chemiczny laureat Gordziejewski Michał p. M. Sołtysiak

3. Dolnośląski Konkurs Matematyczny laureat Łoś Anna p. W. Podwysocka

4. Dolnośląski Konkurs Biologiczny II Sumicka Jagoda p. I. Panek

5. Mistrzostwa Województwa Szkół 
Podstawowych w tenisie stołowym chłopców 
klas I — VI

II Dróżdż Mateusz
Szmigiel Jan
Gogut Sebastian

p. J. Tadla

6. Mistrzostwa Województwa Szkół 
Podstawowych w tenisie stołowym dziewcząt 
klas I — VI

III Zarębska Patrycja
Mularczyk Marta
Komarnicka Ewelina

p. J. Tadla

7. Mistrzostwa Województwa Szkół 
Podstawowych w tenisie stołowym dziewcząt 
klas VIII

III Tubis Barbara
Komarnicka Monika

p. J. Tadla

8. Wojewódzkie Igrzyska Młodzieży Szkolnej 
(piłka ręczna klas VIII) 

II Drużyna: Bartnicki 
Robert, Borawski Bartosz, 
Gordziejewski Michał, 
Jaworski Bartosz, Pliszka 
Kamil, Kuciński Tomasz, 
Mróz Maciej, Rabcewicz 
Łukasz, Kozak Łukasz, 
Tokarek Robert, Gajor 
Rafał, Bronikowski Piotr, 
Maślanka Paweł, Kondracki 
Jacek, Woźny Kamil

p. A. Pastuch

9. Makroregionalna Liga Młodzików (piłka 
ręczna) 

II Drużyna: Bartnicki 
Robert, Borawski Bartosz, 
Gordziejewski Michał, 
Jaworski Bartosz, Pliszka 
Kamil, Kozak Łukasz, 
Kuciński Tomasz, Mróz 
Maciej, Rabcewicz Łukasz

p. A. Pastuch
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10. Igrzyska Młodzieży Szkolnej Województwa 
Dolnośląskiego w piłce ręcznej

I Drużyna: Bzdyl Aneta
Bartuzel Justyna, Gołos 
Irmina, Howicka Kaja, 
Lemańska Justyna, Lisowska 
Katarzyna, Mizgała 
Magdalena, Pejko Joanna, 
Przygodzka Claudia, 
Sybilska Natalia, Szykowna 
Kalina, Wiraszka Marta

p. K. Drozdowski

11. Makroregionalna Liga Młodziczek (piłka 
ręczna) 

III Drużyna: Bzdyl Aneta
Bartuzel Justyna, Gołos 
Irmina, Howicka Kaja, 
Lemańska Justyna, Lisowska 
Katarzyna, Mizgała 
Magdalena, Pejko Joanna, 
Przygodzka Claudia, 
Sybilska Natalia, Szykowna 
Kalina, Wiraszka Marta

p. K. Drozdowski

2000/2001

1. I Dolnośląski Konkurs Matematyczny „zDolny 
Gimnazjalista”

laureat Karol Tomasz p. B. Makowska

2. I Dolnośląski Turniej Młodych Recenzentów 
Wrocław

I Woś Monika p. B. Jurgielewicz

3. IV Wojewódzki Konkurs Plastyczny na najory 
ginalniejszą kartkę świąteczną i noworoczną 
— Polkowice

II
III

Skalska Edyta
Bartoszewicz Anita p. J. Kołowska

4. VII Dolnośląski Festiwal Piosenki i Tańca 
Zuchów i Harcerzy

Grand Prix Zespół Piosenki i Tańca 
„Gwarkowie”

p. B. i R. Danek

5. Rejonowa Olimpiada Biblijna — Ewangelia św. 
Łukasza

III Fedko Dominika p. M. Jagiełło

6. Dolnośląski Turniej mini piłki ręcznej 
dziewcząt — Chojnów 2001

I Drużyna: Grańska 
Małgorzata, Wtykło 
Katarzana, Mazurek 
Magdalena, Mazurek 
Małgorzata, Szmidt 
Martyna, Kaźmierczak 
Aleksandra, Urbaniak 
Małgorzata, Wojtkowska 
Anna, Kujawa Anita, Nowak 
Natalia, Kacprzak Monika, 
Milewska Karolina

p. K. Drozdowski

7. II Finał Dolnośląskich Igrzysk Młodzieży 
Szkolnej w tenisie stołowym dziewcząt

III Mularczyk Marta
Komornicka Ewelina

p. R. Bartosiewicz

2001/2002

1. Konkurs humanistyczny „Alfik 2001” I Kucner Tomasz p. K. Aptacy

2. II Dolnośląski Konkurs Matematyczny 
„zDolny Ślązak”

laureat Łoś Małgorzata p. M. Górzyńska

3. Konkurs Polonistyczny „zDolny Ślązak” laureaci Wojtuściszyn Marek
Machaj Martyna
Boluk Anna

p. M. Iwaszczyszyn
p. K. Kukuć
p. O. Żylicz-Gambal

4. Konkurs Przyrodniczy „zDolny Ślązak” laureat Zachariasz Małgorzata p. I. Panek
p. E. Kosińska

5. Konkurs Matematyczny „Eureka 2002” I
II
III

Kudła Jakub
Jambrożek Dariusz
Różycki Jan

p. R. Jokiel
p. B. Makowska
p. H Wtykło

2002/2003

1. Konkurs Historyczny „zDolny Ślązak” laureat Wyroch Marcin p. K. Korycki
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1993/1994

1. I Dziecięcy Parlament — Warszawa 
1994

mandat posłów 
do Parlamentu 

Dzieci 
i Młodzieży

Szymczyk Aleksandra
Kaczmarczyk Katarzyna

p. B. Wojdyło

1994/1995

1. II Dziecięcy Parlament — Warszawa 
1995

mandat posłów 
do Parlamentu 

Dzieci 
i Młodzieży

Borkowska Marta
Zimroz Justyna
Kazimierczak Mateusz

p. B. Jurgielewicz

2. Krajowy Fundusz Na Rzecz Dzieci 
w Warszawie

podopieczni 
funduszu

Łozowska Ewelina
Pawlicki Maciej

p. B. Makowska

3. Ogólnopolski Konkurs „Kartki Pełne 
Marzeń”

III
nagroda

Czekajło Łukasz
Szumański Michał

p. L. Koszowska

4. Ogólnopolski Konkurs Literacki 
o tematyce olimpijskiej – Warszawa

wyróżnienie Szajna Mateusz p. M. Drozdowska

5. Ogólnopolski turniej piłki ręcznej 
chłopców (rocznik 1982) 

II drużyna p. A. Pastuch

6. Ogólnopolskie zawody dzieci 
w wieloboju łyżwiarskim chłopców

II Zwierz Paweł p. A. Karamon

7. Ogólnopolski turniej piłki ręcznej klas 
IV – Głogów 1995

I klasa sportowa p. A. Pastuch

8.
Ogólnopolski Konkurs Matematyczny 
„Alfik’94”

laureat Chomicz Wojciech p. W. Podwysocka

1995/1996

1. Ogólnopolski Konkurs Historyczny 
„Losy żołnierza polskiego w okresie II 
wojny światowej” (etap międzywojew.)

V
VII

Maślanka Marcin
Szumański Michał

p. K. Korycki
p. M. Przygoda

2. Ogólnopolski Konkurs Matematyczny 
„Alfik”

laureat Nawrocki Tomasz p. B. Makowska

3. Ogólnopolski Konkurs Plastyczny pt. 
„Okolica w której mieszkam”

wyróżnienie
wyróżnienie

Dzedzej Justyna
Kucharczyk Marta

p. L. Koszowska

4. Mistrzostwa Polski w Tenisie 
Stołowym

IV Hajdamowicz Lucyna
Nabzdyk Natalia

p. J. Tadla

5. Ogólnopolski Turniej Piłki Ręcznej 
– Łódź 1995

I
VI

drużyna chłopców kl. V d
drużyna dziewcząt kl. V d

p. A. Pastuch
p. A. Drozdowski

6. Ogólnopolski Turniej Piłki Ręcznej 
– Ostrów Wielkopolski

II drużyna chłopców kl. V d p. A. Pastuch

7. Ogólnopolski Turniej Piłki Ręcznej 
– Głogów

I drużyna chłopców kl. V d p. A. Pastuch

2. Konkurs „Head Hunters — Łowcy Talentów”
matematyka
j. angielski
historia

j. niemiecki

I
III
I
II
II
III

Rackiewicz Agnieszka
Obara Krystian
Wyroch Marcin
Dobroskok Marta
Sypołowicz Samanta
Siczek Sandra

p. H. Wtykło
p. L. Urbańska
p. K. Korycki
p. A. Wróbel
p. D. Cieślak
p. D. Cieślak

3. Dolnośląski Konkurs ”zDolny Ślązaczek” laureat Rackiewicz Agnieszka p. M. Śrutwa

4. Gimnazjada dziewcząt w tenisie stołowym II Zarębska Patrycja
Komornicka Ewelina

p. R. Bartosiewicz
p. J. Tadla
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8. Ogólnopolski Turniej Piłki Ręcznej 
– Grodków

II drużyna chłopców kl. V d p. A. Pastuch

9. Ogólnopolski Turniej Piłki Ręcznej 
– Lubin’96

II drużyna chłopców kl. V d p. A. Pastuch

10. Ogólnopolski Konkurs „Promocja 
wartości fair play w sporcie 
i wychowaniu młodzieży”

laureat Szkoła Podstawowa nr 4 
w Lubinie

p. A. Słowikowska

11. Ogólnopolski Festiwal Piosenki 
i Tańca Konin’96

Brązowy Aplauz Dziecięcy Zespół Piosenki 
i Tańca „Gwarkowie”

p. B. R. Danek

12. Krajowy Fundusz Na Rzecz Dzieci 
w Warszawie

stypendystka 
funduszu

Łozowska Ewelina p. B. Makowska

1996/1997

1. Ogólnopolski Konkurs Matematyczny 
„Alfik’96”

laureat Słomka Maciej p. H. Wtykło

2. Ogólnopolski Konkurs 
Humanistyczny „Alfik’97”

wyróżnienie Maślanka Marcin p. K. Kukuć

3. IV Ogólnopolski Konkurs Literacki 
dla dzieci i młodzieży szkół 
podstawowych „Przyroda moich 
okolic”

laureaci Cerekwicka Gabriela, Styza 
Katarzyna, Sobol Dominika, 
Zięciak Kamila, Borkowska 
Marta

p. B. Jurgielewicz

4. Ogólnopolski Konkurs Literacki 
„Europa w szkole”

I
II
II
IV
V

wyróżnienie
wyróżnienie
wyróżnienie
wyróżnienie
wyróżnienie
wyróżnienie

Łozowska Ewelina
Cisowska Alicja
Kacprzak Małgorzata
Cerkiewicka Gabriela
Czajkowska Daria
Kucner Dominika
Kułaczkowska Anna
Zięciak Kamila
Łozowska Eliza
Wesołowska Edyta
Majka Katarzyna

p. B. Jurgielewicz
p. B. Jurgielewicz
p. M. Stępień
p. B. Jurgielewicz
p. W. Szumańska
p. K. Kukuć
p. M. Iwaszczyszyn
p. B. Jurgielewicz
p. O. Żylicz-Gambal
p. B. Jurgielewicz

5. I Krajowy Konkurs Literacki 
— Katowice

laureat Łozowska Ewelina p. B. Jurgielewicz

6. Międzywojewódzkie Konfrontacje 
Dziecięcych i Młodzieżowych 
Zespołów Artystycznych

nagroda główna Zespół Taneczny „Balbinki” p. L. Kołodyńska

7. XVIII Ogólnopolski Dziecięcy 

Festiwal Piosenki i Tańca Konin’97

Złoty Aplauz

Brązowy Aplauz

Dziecięcy Zespół Piosenki 
i Tańca „Gwarkowie”
Zespół Taneczny „Balbinki”

p. B. i R. Danek

p. L. Kołodyńska

8. Igrzyska Makroregionu 
Dolnośląskiego w tenisie stołowym 
chłopców

III Nabzdyk Tomasz
Ozga Damian
Dróżdż Mateusz

p. J. Tadla

9. Ogólnopolski Turniej Piłki Ręcznej 
– Płock’97

III Drużyna chłopców kl. VI d p. A. Pastuch

10. Ogólnopolski Turniej Piłki Ręcznej 
– Kępno

I
IV

Drużyna dziewcząt kl. V e
Drużyna chłopców kl. VI d

p. K. Drozdowski
p. A. Pastuch

11. Ogólnopolski Turniej Piłki Ręcznej 
dziewcząt

II
II

Drużyna dziewcząt kl. V e
Drużyna dziewcząt kl. VI d

p. K. Drozdowski
p. K. Drozdowski

12. Ogólnopolski Turniej Korallu 
Krotoszyn

II Drużyna klas VIII p. A. Zielińska

13. Ogólnopolski Konkurs Plastyczny 
„Zabytki sztuki cerkiewnej 
w rysunkach dzieci i młodzieży 
— Warszawa

nagroda
wyróżnienie
wyróżnienie

Sołtysiak Paulina
Bojakowska Aleksandra
Hurej Arletta

p. L. Koszowska

14. II Ogólnopolski Konkurs 
Interdyscyplinarny pt. „Moja Mała 
Ojczyzna”

nagroda Rura Małgorzata p. L Koszowska

15. Krajowy Fundusz Na Rzecz Dzieci 
w Warszawie

podopieczni 
funduszu

Łozowska Ewelina
Maślanka Marcin

p. B. Jurgielewicz, p. B. Makowska,
p. K. Korycki
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16. Udział w obradach IV Parlamentu 
Dzieci i Młodzieży w Warszawie

Mandat posłów 
do Parlamentu 

Dzieci 
i Młodzieży

Drozdowska Agnieszka
Zimroz Kamila

p. B. Jurgielewicz
p. M. Iwaszczyszyn

1997/1998

1. Ogólnopolski Konkurs Matematyczny 
„Alfik”

laureaci Nawrocki Tomasz
Wawrzyniak Katarzyna

p. B. Makowska

2. I Ogólnopolski Konkurs na baśń laureat
wyróżnienie
wyróżnienie

Machaj Martyna
Łoś Anna
Podolska Agata

p. Szumańska

3. Ogólnopolski Konkurs Plastyczny 
„Portret Elfa”

I
wyróżnienie

Trubisz Jakub
Majka Katarzyna

p. L. Koszowska

4. Nagroda Ministra Kultury i Sztuki 
„Młode Talenty 1998”

nagroda Zespół Piosenki i Tańca 
„Gwarkowie”

p. B. i R. Danek

5. Ogólnopolski Turniej Piłki Ręcznej 
chłopców

II Drużyna:, Śleński Tomasz, 
Tkaczuk Marcin, Kisiel 
Marcin, Zarębski Paweł, 
Kołodziej Jacek, Oprychał 
Bartek, Koński Marek, 
Tokłowicz Patryk, Czapka 
Tomasz

p. R. Bartosiewicz

6. Ogólnopolski Turniej Piłki Ręcznej 
dziewcząt — Chorzów

I Drużyna: Bzdyl Aneta, 
Bartuzel Justyna, Gołos 
Irmina, Howicka Kaja, 
Mizgała Magdalena, Pejko 
Joanna, Przygodzka Claudia, 
Sybilska Natalia, Szykowna 
Kalina, Lisowska Katarzyna

p. K. Drozdowski

7. Ogólnopolski Turniej Piłki Ręcznej 
dziewcząt — Busko Zdrój

II Drużyna: Bzdyl Aneta, 
Bartuzel Justyna, Gołos 
Irmina, Howicka Kaja, 
Mizgała Magdalena, Pejko 
Joanna, Przygodzka Claudia, 
Sybilska Natalia, Szykowna 
Kalina, Lisowska Katarzyna

p. K. Drozdowski

8. Makroregionalne Eliminacje 
Mistrzostw Polski Młodzików

V Drużyna: Baryła Sylwester, 
Cedro Robert, Cichoń 
Karol, Jankowiak Patryk, 
Jędraś Dominik, Kobyliński 
Sebastian, Kwoczka Piotr, 
Mroziński Adam, Przybyła 
Marcin, Sudek Edwin, 
Paprota Mikołaj, Szpich 
Kamil

p. A. Pastuch

9. Ogólnopolski Turniej w korallu IV Drużyna: Skrzypek 
Agata, Kuczyńska Marta, 
Wieczorek Celina, Suchecka 
Paulina, Ziemianowicz 
Michalina, Szczęśniak 
Michał, Kleczyński Marcin, 
Sędzikowski Michał, 
Kwoczka Paweł

p. R. Szlęzak

10. Ogólnopolski Konkurs „Zamki 
i pałace w otoczeniu parków”

nagroda Karol Tomasz p. D. Kwaśniewska

11. XV Ogólnopolski Konkurs „Zabytki 
Sztuki Cerkiewnej”

nagroda Zielińska Anna
Nawrocki Tomasz

p. L. Koszowska

1998/1999

1. Ogólnopolski Turniej Piłki Ręcznej 
dziewcząt – rocznik 1985 — Chorzów

I drużyna klasy VII e p. K. Drozdowski
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2. Ogólnopolski Turniej Piłki Ręcznej 
dziewcząt – Legnica 1999

III drużyna klasy VIII d p. A. Pastuch

3. Mistrzostwa Makroregionu 
Dolnośląskiego

IV drużyna klasy VIII d p. A. Pastuch

4. Ogólnopolski Konkurs matematyczny 
„Alfik 1998”

laureatka
laureatka

Łoś Małgorzata
Zarębska Patrycja

p. J. Kulawiak
p. H. Wtykło

1999/2000

1. Ogólnopolski Konkurs matematyczny 
„Alfik 1999”

nagroda
IV

Łoś Małgorzata
Piotrowska Dominika

p. J. Kulawiak
p. H. Wtykło

2. Makroregionalna Liga Młodziczek 
w piłce ręcznej

III klasa sportowa VIII e p. K. Drozdowski

3. Powołanie do Reprezentacji Polski 
Piłki Ręcznej Młodziczek

Szykowna Kalina
Przygodzka Claudia

p. K. Drozdowski

4. Powołanie do kadry Makroregionu 
Piłki Ręcznej

Przygodzka Claudia
Szykowna Kalina

p. K. Drozdowski

5. Ćwierćfinał Mistrzostw Polski 
Młodzików w piłce ręcznej chłopcó

I drużyna chłopców VIII e p. A. Pastuch

6. Półfinał Mistrzostw Polski Młodzików 
w piłce ręcznej chłopców

IV drużyna chłopców VIII e p. A. Pastuch

7. VII Ogólnopolski Konkurs Malarski 
pt. „Człowiek i jego praca”

II Krakowiak Magdalena p. K. Janiszak

8. IV Ogólnopolski Konkurs na pracę 
z Literatury organizowany przez 
Centrum Edukacyjno-Metodyczne 
w Katowicach

wyróżnienie
wyróżnienie
wyróżnienie

Howicka Kaja
Podolska Agata
Szmigiel Zofia

p. M. Drozdowska
p. W. Szumańska
p. W. Szumańska

9. XVII Prezentacje Poetyckie „Dzieci 
z poezją”

laureat Biernat Michał p. K. Borkowska

2000/2001

1. Ogólnopolski Konkurs 
Humanistyczny „Alfik 2001”

II
IX

Machaj Martyna
Machaj Michał

p. K. Kukuć
p. E. Domnik

2. Ogólnopolski Konkurs Matematyczny 
„Alfik 2001”

V Rackiewicz Agnieszka p. H. Pląskowska

3. Ogólnopolski Konkurs Literacki 
o mandat posła na VI Sesję Sejmu 
Dzieci i Młodzieży w Warszawie

laureaci Łoś Małgorzata
Zieliński Grzegorz

p. W. Szumańska

4. V Ogólnopolski Konkurs na Pracę 
Literacką — Katowice

wyróżnienie Kolada Krzysztof p. M. Drozdowska

5. Ogólnopolski Konkurs Języka 
Angielskiego „Talent 2001”

I
V
V

Zieliński Grzegorz
Leszko Paweł
Szwed Michał

p. G. Wawrzyniak
p. G. Wawrzyniak
p. L. Urbańska

6. Ogólnopolski Konkurs Języka 
Niemieckiego „Talent 2000”

I
I
I
I
I

Strzelczyk Monika
Wizert Alicja
Zielińska Aleksandra
Machaj Martyna
Kupiecka Agata

p. J. Politowicz

p. D. Cieślak

7. Ogólnopolski Konkurs Języka 
Niemieckiego „Talent 2001”

VII
VII

Ciesielczyk Łukasz
Szczubiała Paweł

p. D. Cieślak

2001/2002

1.
Ogólnopolski Konkurs Matematyczny 
„MAT2001”

laureatka Łoś Małgorzata p. M. Górzyńska



28 — MONOGRAFIA · SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4 W LUBINIE MONOGRAFIA · SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4 W LUBINIE — 29

Lp. Nazwa konkursu Osiągnięcie Nazwisko i imię ucznia Nazwisko i imię nauczyciela 
— opiekuna

2. Ogólnopolski Konkurs Języka 
Niemieckiego „Talent 2001”

I

VI
VII

Machaj Martyna, Wantuła 
Aleksandra. Świderska 
Anna, Sumicki Bartosz, 
Ciesielczyk Łukasz
Gębala Natalia
Siczek Aleksandra
Kupiecka Agata, Drozd 
Patryk, Worobiec Katarzyna, 
Szczubiała Paweł
Dziuruń Dorota, Strzelczyk 
Monika, Zielińska 
Aleksandra, Wizert Alicja
Hadrzyńska Agnieszka

p. D. Cieślak

p. J. Politowicz

3. Ogólnopolski Konkurs Języka 
Angielskiego „Talent 2001”

II
IV
V
VI
VII

Rajczakowska Magdalena
Nikiporowicz Grzegorz
Kacprzak Maciej
Łoś Małgorzata
Boluk Anna

p. M. Ostaszewska
p. M. Ostaszewska
p. S. Grützner
p. M. Ostaszewska
p. L. Urbańska

4. XII Ogólnopolski Przegląd 
Twórczości Dzieci i Młodzieży „Kacze 
Pióro”

I
II
II
II

Hasior Anna
Bartoszewicz Anita
Gurdziel Dagmara
Woś Monika

p. M. Iwaszczyszyn
p. M. Iwaszczyszyn
p. B. Jurgielewicz
p. B. Jurgielewicz

5. Ogólnopolski Konkurs Języka 
Polskiego „Alfik”

I
IV
VI
VII

Kucner Tomasz
Czerwińska Dorota
Rackiewicz Agnieszka
Wizert Alicja

p. K. Aptacy
p. B. Jurgielewicz
p. B. Jurgielewicz
p. O. Żylicz-Gambal

2002/2003

1. Ogólnopolski Konkurs „HEAD 
HUNTERS” – Łowcy talentów
historia GM kl. I
historia GM kl. II – III
matematyka SP kl. VI
matematyka SP kl. VI

IV
IV
IV
VI

Dobroskok Marta
Wyroch Marcin
Rackiewicz Agnieszka
Andrzejak Piotr

p. A. Wróbel
p. K. Korycki
p. H. Wtykło
p. H. Wtykło

2. Ogólnopolski Konkurs Matematyczny 
„Alfik”

laureaci Pietras Katarzyna
Andrzejak Piotr

p. B. Makowska
p. H. Wtykło

3. Ogólnopolski Konkurs „Losy 
żołnierza i dzieje oręża polskiego 
w latach 1904-1922 o niepodległość 
i granice (etap miedzywojewódzki)

IV Świerniak Tomasz p. K. Korycki

4. Ogólnopolski Konkurs 
Humanistyczny „Alfik”

I
VIII

Andrzejak Piotr
Szymańska Joanna

p. W. Szumańska
p. K. Aptacy

5. Ogólnopolski Konkurs Języka 
Niemieckiego „Sprachdooktor 2003”

I
V

Sypołowicz Samanta
Damrath Aleksandra

p. D. Cieślak

6. Oxford Educational „Świat bez granic” I Czerwińska Dorota, 
Rackiewicz Agnieszka, 
Cieślak Patryk, Lelo Filip

p. G. Wawrzyniak

7. Gimnazjada dziewcząt w tenisie 
stołowym

V Zarębska Patrycja
Komornicka Ewelina

p. R. Bartosiewicz
p. J. Tadla

Osiągnicia na szczeblu międzynarodowym w lata 1993—2003

Lp. Nazwa konkursu Osiągnięcie Nazwisko i imię ucznia Nazwisko i imię nauczyciela 
— opiekuna

1993/1994

1. Międzynarodowy Konkurs 
Matematyczny „Kangur’94”

laureaci Szumański Michał
Janczura Łukasz

p. H. Wtykło
p. B. Makowska
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2. Międzynarodowa Wystawa Twórczości 
Dziecięcej „Kolorowy i wesoły jest nasz 
Świat” Kraków’94

nagrody Kreis Agnieszka, 
Treszczotka Monika, 
Podwysocki Bartosz, 
Foks Anna, Kowalczyk 
Katarzyna, Balak 
Małgorzata, Śliwiński 
Andrzej, Kozera Sylwia, 
Adamowicz Marta
Sarna Mateusz
Siemczonek Magdalena

p. L. Koszowska

3. Międzynarodowy Konkurs Plastyczny 
Tokio – Japonia’94

złoty medal
srebrny medal
srebrny medal
srebrny medal
srebrny medal

Graczyk Jacek
Muraszko Kamila
Kokot Aneta
Szumańska Joanna
Gołek Patryk

p. L. Koszowska

1994/1995

1. Międzynarodowy Konkurs 
Matematyczny „Kangur’95”

laureat Trojnacki Adrian p. H. Wtykło

2. Międzynarodowy Konkurs Plastyczny 
Tokio – Japonia’95

złoty medal
złoty medal

brązowy medal
brązowy medal
brązowy medal

Kobyliński Przemysław
Łozowska Ewelina
Tiutiunik Agnieszka
Krakowiak Kamila
Mańko Szymon

p. L. Koszowska

1995/1996

1. Międzynarodowy Konkurs 
Matematyczny „Kangur’96”

laureaci Łozowska Eliza
Łoś Anna

p. H. Pląskowska
p. W. Podwysocka

2. Międzynarodowy Konkurs Plastyczny 
Tokio – Japonia’96

srebrny medal
brązowy medal
brązowy medal
brązowy medal

Wiraszka Bartosz
Chmielarczyk Wirginia
Czekajło Łukasz
Szkutnik Przemysław

p. L. Koszowska

3. XIV Międzynarodowa Wystawa 
Malarstwa „OF THE XIV 
INTERNATIOAL EXHBITION OF 
CHILDRENS PAINTINGS” Bitola’96 
— Macedonia

nagrody Maćkała Katarzyna
Jędraś Dominik

p. L. Koszowska

4. Międzynarodowy Turniej Korallu 
– drużyna klas VII

II Drużyna: Wieczorek 
Katarzyna, Kreis Agnieszka, 
Jasek Justyna, Kenawy 
Mohamed, Maluski Daniel, 
Gambal Paweł, Rozbicki 
Piotr

p. A. Zielińska

5. Międzynarodowy Turniej Korallu 
– drużyna klas V – VII

IV Drużyna: Szumańska 
Joanna, Muraszko Kamila, 
Kędlarska Małgorzata, 
Malinowska Iwona, 
Kenawy Adam, Sołtys Piotr, 
Chojecki Darek, Kenawy 
Mohamed

p. A. Zielińska

6. Międzynarodowy Turniej w Piłce 
Ręcznej Młodzików klas VII – Opole 

VII Drużyna: Nowak 
Przemysław, Jurkiewicz 
Mariusz, Miazga Gracjan, 
Janocha Łukasz, Dańczak 
Bartosz, Podwysocki 
Bartosz, Sielicki Wojciech, 
Bałtrukiewicz Bartłomiej, 
Zawada Piotr, Kobyliński 
Przemysław

p. A. Pastuch

1996/1997

1. Międzynarodowy Konkurs 
Matematyczny „Kangur’97”

laureat Gorzelnik Konrad p. B. Makowska

2. Międzynarodowy Konkurs Plastyczny 
„Góry, ludzie, sport” Poprad – Słowacja

nagroda Borawski Bartosz p. L. Koszowska
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3. X Międzynarodowe Biennale Grafiki 
Dzieci i Młodzieży – Toruń

wyróżnienie Korycki Tomasz p. L. Koszowska

4. XV Międzynarodowa Wystawa 
Malarstwa Dziecięcego Bitola 
– Macedonia

nagroda Gorzelnik Konrad p. L. Koszowska

5. Międzynarodowy Turniej Korallu 
klas IV – V — Holandia

I Drużyna: Kujawa Katarzyna, 
Ziemianowicz Michalina, 
Wieczorek Celina, Danek 
Tomasz, Misiuda Michał

p. A. Zielińska

6. Międzynarodowy Turniej Korallu 
klas VI — Holandia

IV Sołtys Piotr
Malinowska Iwona
Haręzga Mariola

p. A. Zielińska

7. Międzynarodowy Konkurs Literacki 
pod hasłem: „Czy jesteśmy potrzebni 
Europie?”

wyróżnienie Łozowska Ewelina p. B. Jurgielewicz

8. Międzynarodowy Konkurs Języka 
Angielskiego „Talk to me”

laureaci Dzik Joanna
Nasiadka Michał

p. A. Fuczek

9. XXVII Międzynarodowa Wystawa 
Sztuki Dziecięcej Tokio – Japonia

srebrny medal
srebrny medal

Michalak Zbigniew
Parużyńska Anna

p. L. Koszowska
p. D. Kwaśniewska

1997/1998

1. Międzynarodowe Mistrzostwa Francji 
w Grach Logicznych i Matematycznych

finalistka Boluk Anna p. B. Makowska

2. Międzynarodowy Konkurs 
Matematyczny „Kangur’98”

laureat Łoś Magorzata p. D. Kazimiec

3. Międzynarodowy Konkurs Plastyczny 
Tokio – Japonia’98

brązowy medal Dzugaj Paweł p. L. Koszowska

4. Międzynarodowy Turniej Piłki Ręcznej 
w Celldömölk — Węgry

II Drużyna dziewcząt:
Bzdyl Aneta, Bartuzel 
Justyna, Gołos Irmina, 
Howicka Kaja, Mizgała 
Magdalena, Pejko Joanna, 
Wiraszka Marta, Sybilska 
Natalia, Lemańska 
Justyna, Szykowna Kalina, 
Przygodzka Claudia, 
Lisowska Katarzyna

p. K. Drozdowski

5.
XVI Międzynarodowa Wystawa 
Malarstwa Dziecięcego – Bitola 
Macedonia 98

nagroda Czerniak Izabela p. L. Koszowska

1998/1999

1.
XVII Międzynarodowa Wystawa 
Malarstwa Dziecięcego – Bitola 
Macedonia 98

nagroda Kowal Natalia p. L. Koszowska

2. Międzynarodowy Turniej Piłki Ręcznej II Drużyna klasy VIII d:
Baryła Sylwester, Cedro 
Robert, Cichoń Karol, 
Jankowiak Patryk, Jędraś 
Dominik, Kobyliński 
Sebastian, Kwoczka Piotr, 
Mroziński Adam, Przybyła 
Marcin, Surdek Edwin, 
Paprota Mikołaj, Szpich 
Kamil

p. A. Pastuch

3. XIII Międzynarodowe Mistrzostwa 
Francji w Grach Logicznych 
i Matematycznych

półfinaliści Boluk Anna
Wawrzyniak Katarzyna
Jambrożek Dariusz
Banasik Bartosz

p. B. Makowska
p. B. Makowska
p. A. Wichrowska
p. A. Wichrowska

4. Europejski Konkurs Szkolny 1999 
„Europa w szkole”

wyróżnienie Kozak Łukasz p. M. Drozdowska
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1999/2000

1. Międzynarodowy Konkurs 
Matematyczny „Kangur’2000”

I
I

VI
VIII
VIII

Karol Tomasz
Banaszak Bartek
Koziński Adrian
Boguc Marcin
Łoś Małgorzata

p. B. Makowska
p. A. Wichrowska
p. H. Wtykło
p. H. Wtykło
p. J. Kulawiak

2. Międzynarodowy Turniej Piłki Ręcznej 
Młodziczek – Gubin 2000

I Drużyna dziewcząt:
Bartuzel Justyna, Gołos 
Irmina, Howicka Kaja, 
Mizgała Magdalena, 
Pejko Joanna, Przygodzka 
Claudia, Bzdyl Aneta, 
Wiraszka Marta, Sybilska 
Natalia, Lemańska Justyna, 
Szykowna Kalina, Lisowska 
Katarzyna

p. K. Drozdowski

3 XIV Międzynarodowe Mistrzostwa 
Francji w Grach Logicznych 
i Matematycznych

laureat
finaliści

Łoś Małgorzata
Boluk Anna
Zachariasz Małgorzata
Kudła Jakub

p. J. Kulawiak
p. B. Makowska
p. B. Makowska
p. R. Jokiel

4. XXIX Międzynarodowa Wystawa 
Sztuki Dziecięcej – Japonia 2000

srebrny medal Marciniak Mateusz p. L. Koszowska

2000/2001

1. XV Międzynarodowe Mistrzostwa 
Francji w Grach Logicznych 
i Matematycznych

finaliści Boluk Anna
Karol Tomasz
Kudła Jakub

p. B. Makowska
p. B. Makowska
p. R. Jokiel

2. Międzynarodowy Konkurs 
Matematyczny „Kangur’2001”

laureaci Łoś Małgorzata
Rożek Marek, Rajczakowska 
Magdalena, Zieliński 
Grzegorz, Tkaczuk Bartosz, 
Słowikowska Malwina, 
Barański Piotr, Kilian Sara
Rackiewicz Agnieszka, 
Gurdziel Dagmara, Woś 
Monika
Boluk Anna, Karol Tomasz, 
Zachariasz Małgorzata, 
Marciniak Agnieszka, 
Jambrożek Dariusz, 
Wawrzyniak Katarzyna
Kudła Jakub
Boguc Marcin, Zarębska 
Patrycja, Juszko Rafał, 
Cegiełka Agata, 
Różycki Krzysztof, Różycki 
Jan, Machaj Michał

p. J. Kulawiak

p. H. Pląskowska

p. W. Podwysocaka

p. B. Makowska

p. R. Jokiel
p. H. Wtykło

p. W. Podwysocka
p. H. Wtykło

3. XXII Międzynarodowy Festiwal 
Piosenki i Tańca Konin 2001

udział Dziecięcy Zespół Piosenki 
i Tańca „Gwarkowie

p. B. i R. Danek

2001/2002

1. III Międzynarodowy Festiwal 
Artystyczny Dzieci i Młodzieży 
Wešprem 2001 Węgry

II Dziecięcy Zespół Piosenki 
i Tańca „Gwarkowie

p. B. i R. Danek

2. XVI Międzynarodowe Mistrzostwa 
Francji w Grach Logicznych 
i Matematycznych

półfinaliści Zachariasz Małgorzata
Boluk Anna
Wawrzyniak Katarzyna
Łoś Małgorzata
Kudła Jakub

p. B. Makowska
p. B. Makowska
p. B. Makowska
p. M. Górzyńska
p. R. Jokiel
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Strofy o szkole

„Pierwszy dzień w szkole”
Myślałam:
Szkoła — wielkie, kolorowe pudło,
w którym spędzę
kilka lat mojego życia.

Sale — monotonne pomieszczenia
z wyrównanymi do przesady ławkami,
w których spędzę
kilka lat mojego życia.

Lekcje — nieustanne loterie,
w których wygranymi są oceny -
z nimi spędzę
kilka lat mojego życia.

2000 r. ostatni egzamin w klasie VIII szkoły podstawowej.
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3. Międzynarodowy Konkurs 
Matematyczny „Kangur’2002”

laureaci Bojakowski Jakub
Barański Piotr
Rackiewicz Agnieszka
Woś Monika
Dziuruń Anna
Łoś Małgorzata
Sikora Anna
Żyła Łukasz
Pietras Tomasz
Boguc Marcin, Pękala Rafał, 
Świderska Anna, Rózycki 
Jan
Boluk Anna, Siczek Aneta, 
Jambrożek Dariusz, Machaj 
Martyna, Zachariasz 
Małgorzata, Kołodziejczyk 
Krystian, Marciniak 
Agnieszka, Karol Tomasz, 
Lerka Marcin
Kudła Jakub
Szczepanowska Ewa

p. J. Kulawiak
p. H. Pląskowska

p. H. Podwysocka

p. A. Piątas

p. T. Haber
p. T. Milka
p. H. Wtykło

p. B. Makowska

p. R. Jokiel

2002/2003

1.
XVII Międzynarodowe Mistrzostwa 
Francji w Grach Logicznych 
i Matematycznych

finalista Barański Piotr p. H. Wtykło

2. Międzynarodowy Konkurs 
Matematyczny „Kangur’2003”

Laureat – wyjazd 
do Chicago

laureat
finaliści

Łoś Małgorzata

Andrzejczak Piotr
Zarębska Patrycja, Surmiak 
Aneta, Boguc Marcin, 
Rackiewicz Agnieszka, 
Czerwińska Dorota, 
Barański Piotr
Pietras Katarzyna
Godek Anna, Sikora Anna
Żyła Łukasz, Kotlarz Przemysław,
Lelo Filip
Olszewski Damian

p. M. Górzyńska

p. H. Wtykło

p. B. Makowska
p. M. Górzyńska
p. T. Haber

p. H. Wtykło

3. IV Międzynarodowy Festiwal 
Artystyczny Dzieci i Młodzieży 
Wešprem 2001 Węgry

III Dziecięcy Zespół Piosenki 
i Tańca „Gwarkowie

p. B. i R. Danek
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2002 r. Koncert na Dzień Edukacji Narodowej

Nauczyciele — surowe osoby,
z którymi spędzę
kilka lat mojego życia.

Nieufne spojrzenia — kolce róż,
z których wspomnieniem spędzę
kilka lat mojego życia.
Czarne chmury gromadziły się nad moją głową.

Widzę:
Szkoła — wielki budynek
pełen labiryntów
mądrych korytarzy.

Sale — jak ludzkie dusze —
otwarte, lecz pełne
tajemnic.

Lekcje — zadziwiające wykłady
o sekretach tego świata.

Nauczyciele — odpowiadający
na zwyczajne „dzień dobry”
przychylnym spojrzeniem.

Słowa zaproszenia do rozmowy — bilet do świata
przyjaciół.
Uśmiech bliskiej osoby
jak promień słońca
rozprasza czarne myśli.

Wspomnienia absolwentów

„Wspomnienia tworzą w duszy najpiękniejsze obrazy wspaniałych ludzi, dobroci ich serca, wspólnych 
działań. Zastygają one w naszej pamięci na zawsze.”

Ilekroć wspominam lata mojej nauki, na myśl przychodzą mi chwile spędzone w szkole podstawo-
wej. I są to właśnie te dni, kiedy uczęszczałam do „Czwórki”.

Pamiętam jak dziś, gdy po czwartej klasie rodzice spytali mnie, czy chcę od przyszłego roku uczyć 
się w nowej szkole. Jeszcze przed rozpoczęciem roku miałam przed oczyma obraz kolorowej, przyjaznej 
szkoły, do której chodzenie będzie przyjemnością. 1 września trochę się bałam, ale moje obawy okazały 
się bezpodstawne. Wszystko było po prostu idealne.

Przez pierwszych parę tygodni trochę gubiłam się w plątaninie nieznanych korytarzy i numerów 
sal, ale wiedziałam, że nie jestem sama. Wszyscy byli pod wrażeniem, jakby została ona stworzona 
specjalnie dla każdego z nas — no bo przecież gdyby nie uczniowie, nie byłoby szkoły.

Dni mijały, a ja coraz bardziej zżywałam się z nowym miejscem nauki. Zaczęłam dostrzegać specy-
fikę przedmiotów i dzięki nauczycielom rozwijać swoje możliwości. Brałam udział w konkursach, 
pogłębiałam wiedzę. A pedagodzy byli naprawdę niezwykli — zawsze mieli na względzie dobro ucznia 
i zwykle nie odmawiali, gdy prosiło się o przełożenie sprawdzianu, niezrobienie kartkówki lub nieod-
pytywanie.

Agnieszka Rackiewicz kl. VI B SP
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W „Czwórce” spędziłam cztery lata. Patrząc z perspektywy czasu, stwierdzam, że nauczyłam się tam 
bardzo dużo. Nauczyłam się też wiele o sobie, bo szkoła to przecież nie tylko sprawdziany, nauka, 
konkursy, ale przyjaźnie, wycieczki, niezwykli nauczyciele, pierwsze uczucia, dyskoteki... Przynajmniej 
taka była „Czwórka” — moja podstawówka.

Agnieszka Drozdowska, absolwentka 1997 r.
Studentka Akademii Ekonomicznej we Wrocławiu

Sześć lat wypełnionych rozmaitymi wydarzeniami dzieli moment, w którym ostatecznie opuściłam 
mury tej szkoły. Kiedy myślę o tym, z trudem uświadamiam sobie, że upłynęło ich aż tyle. A to dlatego, 
że odchodząc z tego miejsca, czasami trudno w myślach do niego wracając, przez ten cały czas bazowa-
łam na wiedzy, umiejętnościach, mądrości przekazanych mi przez ludzi, których obecność trwa we 
mnie nadal. To właśnie oni — najlepsi z najlepszych pedagogów w mieście — rozbudzali w nas, 
uczniach, chęć poznania, pragnienie wiedzy, dziecięcą ciekawość świata. Sprawiali, że stawaliśmy się 
poszukiwaczami skarbów. Skarbów nie tych, co drzemią w ziemi, skale czy pod wodą, lecz takich, które 
wydobyć mieliśmy sami z kolorowych książek, podręczników, atlasów, z kartek zeszytów.

Ta szkoła była dla nas miejscem, w którym 
ukształtowała się nasza przenikliwość, 
wyższość dziecięcych zmysłów potrafiących 
smakować zapach ustami, dotykać dźwięków, 
tworzyć własną paletę barw; miejscem, 
w którym drobne istoty prowadzone pewną 
ręką nauczycieli odkrywały pierwsze tajemni-
ce, wkraczały w zakamarki nauki.

Był to jednakże tylko pewien etap naszego 
życia, most, po którym przechodzimy i idzie-
my dalej. Już wtedy tryskała z nas nagła potrze-
ba umknięcia wszystkim i wszystkiemu, 
potrzeba wyrwania się wzwyż, w kierunku niewiadomej przyszłości i upragnionej samodzielności, 
w stronę dorosłości, kiedy to mgliste wspomnienia nauczycieli, dzwonka radośnie ogłaszającego prze-
rwę i okrutnie wzywającego na lekcje skojarzymy z pierwszym bogactwem, jakiego doświadczyliśmy 
w życiu. Bogactwem wiedzy i mądrości, szkolnych przyjaźni i nauczycielskiego poświęcenia.

Ewelina Łozowska, absolwentka 1997 r.
Studentka sinologii Uniwersytetu Warszawskiego

Choć minęło już 10 lat, doskonale pamiętam ten dzień, kiedy Szkoła Podstawowa nr 4 rozpoczyna-
ła działalność, a ja drugi rok swojej edukacji.

Nowa szkoła wywarła na mnie wielkie wrażenie. 1 września 1993 roku dziecięcymi oczami 
z zachwytem patrzyłam na piękny, nowy budynek. Podziwiałam estetyczne klasy, kolorowe korytarze, 
wygodne krzesełka. Wszystko było takie nowe i śliczne. Czułam się dumna, że to właśnie ja będę 
uczęszczać do tak miłej, przyjaznej szkoły, która swoim wyglądem oraz wyposażeniem stwarzała 
doskonałe warunki, a także zachęcała do nauki.

Szkoła to jednak nie tylko piękne mury i doskonałe wnętrza. Szkoła to przede wszystkim przyjazna, 
sprzyjająca nauce atmosfera, mili, pomocni nauczyciele oraz miejsce, do którego przychodzi się z chęcią. 
Taka właśnie była „Czwórka”. Jej obraz nadal mieszka w mej pamięci. Spędziłam w niej siedem lat 
swojego życia i czas ten wspominam z sentymentem.

2002 r. Koncert w wykonaniu uczniów Dziecięcego Zespołu Piosenki 
i Tańca „Gwarkowie”
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Teraz wiem, że ta szkoła w pewnym sensie ukształtowała mnie, wpłynęła na to, jakim jestem czło-
wiekiem. Wpajała bowiem nie tylko przydatną wiedzę, ale uczyła jak żyć. Na pewno jeszcze niejedno-
krotnie powrócę myślami do miłych lat spędzonych w „Czwórce”.

Irmina Gołos, absolwentka 1999 r. 
Uczennica klasy mat.-fiz. I LO w Lubinie

Kiedy otwieram szkatułę mej pamięci, wydobywam z niej kryształki wiecznie żywych wspomnień, 
do których powracam, gdy nie jest mi łatwo, gdy jest mi źle. One dodają mi sił oraz wiary w siebie. Przy-
glądam się w myślach temu, co niestety minęło bezpowrotnie, patrzę na dni słoneczne spędzone 
w szkole podstawowej, dni które tak szybko odeszły.

Bywają chwile, kiedy chciałabym znów znaleźć się w siódmej czy w ósmej klasie, znów mieć swoje 
„poważne” problemy, z których dzisiaj mogę się tylko pośmiać. Z radością wspominam nauczycieli, 
którzy włożyli wiele trudu w moją edukację. Byli oni dla mnie pierwszymi poważnymi przewodnikami, 
prowadzili mnie po zawiłych ścieżkach nauki, rozumieli, uczyli, pokazywali to, co obce i nieznane. 
Cieszyło mnie, że potrafili docenić mój trud i poświęcenie, że byli wyrozumiali. Nauczyli mnie samo-
dzielności, dzięki której mogę odnaleźć się w obecnej rzeczywistości. Nie znam żadnych słów, za pomo-
cą których mogłabym wyrazić wdzięczność swoim nauczycielom. Dzisiaj często mi tego brakuje.

Czas spędzony w szkole podstawowej kojarzy mi się z subtelnym wkraczaniem w dorosły świat. 
Miło wspominam konkursy, olimpiady, rywalizacje o najwyższe miejsca, a także uczucie satysfakcji 
i spełnienia. Pamiętam dni szkolnej nauki, dni różne, jedne przepełnione radością poznawania, dni 
jasne, zielone, ale także inne, trudniejsze, granatowe, kiedy byłam zmęczona obowiązkami.

Czasami spotykam kolegów i koleżanki ze szkoły podstawowej, znajome twarze przypominają mi 
czasy naszych wspólnych zabaw, wycieczek i pierwszych wagarów. Kojarzą mi się także z naszym pierw-
szym balem, kończącym naukę w podstawówce. Ósma klasa jawi mi się jako czas podejmowania 
ważnych decyzji. Każdy z nas musiał dokonać wyboru nowej szkoły, nie zabrakło wówczas emocji 
i stresu.

Gdy wspominam minione dni, mogę choć na chwilę oderwać się od rzeczywistości i zagłębić się 
w świat, w którym tak naprawdę nie istniały poważne problemy. Czas spędzony w podstawówce kojarzy 
mi się zatem z beztroską, dlatego chętnie powracam myślami do tych dawnych, słonecznych dni.

Agata Podolska, absolwentka 2000r.
Uczennica klasy humanistycznej I LO w Lubinie

„Po starych dziejach prowadzicie nas młodych, po drogach świata w którym dziś żyjemy. Za to, że 
biegniemy coraz śmielej po ścieżkach wiedzy ku przyszłości celom DZIĘKUJEMY WAM NAUCZY-
CIELE”.

Z okazji dziesięciolecia szkoły życzymy wszystkim nauczycielom i pracownikom satysfakcji 
z wykonywanej pracy, odwagi w podejmowaniu wyzwań jakie niesie czas, radości tworzenia, sukcesów 
w dziele formowania młodych umysłów — pokoleń XXI wieku. Niech znajdą Państwo uznanie 
w oczach innych, cieszą się sympatią, wdzięcznością wychowanków i ich rodziców.

Samorząd Uczniowski i Społeczność Uczniowska
Zespołu Szkół nr 4
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